

Капітальний ремонт будівлі Іванівської філії базової середньої та дошкільної освіти комунального закладу " Архангельський ОЗЗСО " Високопільської селищної ради Херсонської області, яка зазнала руйнувань внаслідок ракетно-бомбових ударів та попадання снарядів бойових дій с.Іванівка, вул. Перемоги 34-А

### ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Корпус І

|                             |                       |
|-----------------------------|-----------------------|
| Кошторисна вартість об'єкта | 10283,648 тис.грн.    |
| Кошторисна трудомісткість   | 28,51515 тис.люд.год. |
| Кошторисна заробітна плата  | 2177,595 тис.грн.     |
| Вимірник одиничної вартості |                       |
| Будівельні обсяги           |                       |

Складений за поточними цінами станом на 7 грудня 2023 р.

| №<br>Ч.<br>ч | Номери<br>кошторисів<br>і кошторис-<br>них роз-<br>рахунків | Найменування робіт і витрат                                                          | Кошторисна вартість, тис.грн. |                                                |           | Кошторисна<br>трудо-<br>місткість,<br>тис.<br>люд.год. | Кошторис-<br>на заробіт-<br>на плата,<br>тис. грн. | Показники<br>одиничної<br>вартості |
|--------------|-------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|------------------------------------------------|-----------|--------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|------------------------------------|
|              |                                                             |                                                                                      | будівельних<br>робіт          | устаткуван-<br>ня, меблів<br>та інвен-<br>тарю | всього    |                                                        |                                                    |                                    |
| 1            | 02-01-01                                                    | на загальнобудівельні роботи                                                         | 7867,721                      | -                                              | 7867,721  | 22,10132                                               | 1699,895                                           | -                                  |
| 2            | 02-01-02                                                    | на систему пожежної сигналізації та керування<br>евакуюванням                        | 213,197                       | 0,15                                           | 213,347   | 1,37658                                                | 101,267                                            | -                                  |
| 3            | 02-01-03                                                    | на придбання устаткування систему пожежної сигналізації<br>та керування евакуюванням | -                             | 52,437                                         | 52,437    | -                                                      | -                                                  | -                                  |
| 4            | 02-01-04                                                    | на опалення та вентиляцію                                                            | 999,92                        | -                                              | 999,92    | 1,77953                                                | 136,424                                            | -                                  |
| 5            | 02-01-05                                                    | на водопостачання та каналізацію                                                     | 322,711                       | -                                              | 322,711   | 0,72102                                                | 54,883                                             | -                                  |
| 6            | 02-01-06                                                    | на електропостачання                                                                 | 772,039                       | -                                              | 772,039   | 2,47437                                                | 180,402                                            | -                                  |
| 7            | 02-01-07                                                    | на блискавкозахист                                                                   | 55,473                        | -                                              | 55,473    | 0,06233                                                | 4,724                                              | -                                  |
| Всього:      |                                                             |                                                                                      | 10231,061                     | 52,587                                         | 10283,648 | 28,51515                                               | 2177,595                                           | -                                  |

Головний інженер проекту  
( Головний архітектор проекту)

\_\_\_\_\_  
[підпис, ( ініціали, прізвище )]

Керівник відділу

\_\_\_\_\_  
[підпис, ( ініціали, прізвище )]

|   |   |   |   |   |   |   |   |   |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|

Склад

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

Денис ШЕНДРИК

Перевірів

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

Ігор СЕРКІН



Капітальний ремонт будівлі Іванівської філії базової середньої та дошкільної освіти комунального закладу " Архангельський ОЗЗСО " Високопільської селищної ради Херсонської області, яка зазнала руйнувань внаслідок ракетно-бомбових ударів та попадання снарядів бойових дій с.Іванівка, вул. Перемоги 34-А 101023

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01**  
**на загальнобудівельні роботи**  
**Корпус І**

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 7867,721 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 22,10132 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 1699,895 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 грудня" 2023 р.

| №<br>Ч.ч. | Обґрунтування<br>(шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн |                                     | Загальна вартість, грн. |                     |                       | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |               |
|-----------|-------------------------------|------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|-----------------------|-------------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------------------|-----------------------------------------|---------------|
|           |                               |                                                            |                   |           | Всього                | експлуатації<br>машин               | Всього                  | заробітної<br>плати | експлуатації<br>машин | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин |               |
|           |                               |                                                            |                   |           | заробітної<br>плати   | в тому<br>числі заробітної<br>плати |                         |                     |                       | тих, що<br>обслуговують<br>машини       |               |
|           |                               |                                                            |                   |           |                       |                                     |                         |                     |                       | на одиницю                              | всього        |
| 1         | 2                             | 3                                                          | 4                 | 5         | 6                     | 7                                   | 8                       | 9                   | 10                    | 11                                      | 12            |
|           |                               | <b>Розділ 1. Утеплення горища</b>                          |                   |           |                       |                                     |                         |                     |                       |                                         |               |
|           |                               | <b>ПЕРЕКРИТТЯ</b>                                          |                   |           |                       |                                     |                         |                     |                       |                                         |               |
| 1         | KP4-7-2                       | Розбирання засипки горищних перекриттів                    | 1 м2              | 753,76    | <u>43.84</u>          | -                                   | 33045                   | 33045               | -                     | <u>0.7300</u>                           | <u>550.24</u> |
|           |                               |                                                            |                   |           | 43,84                 | -                                   |                         |                     | -                     | -                                       | -             |
| 2         | KP8-36-3                      | Улаштування прокладної пароізоляції в один шар             | 100м2             | 7,5376    | <u>1959.95</u>        | <u>10.45</u>                        | 14773                   | 6838                | <u>79</u>             | <u>12.9200</u>                          | <u>97.39</u>  |
|           |                               |                                                            |                   |           | 907,24                | 9,19                                |                         |                     | 69                    | 0,1326                                  | 1             |
| 3         | & C111-857-3                  | Пароізоляційна плівка                                      | м2                | 829,136   | <u>30.65</u>          | -                                   | 25413                   | -                   | -                     | -                                       | -             |
|           | варіант 1                     |                                                            |                   |           | -                     | -                                   |                         |                     | -                     | -                                       | -             |
| 4         | KP4-20-2                      | Утеплення перекриттів, покриттів мінеральною ватою         | 100 м3            | 1,50712   | <u>135241.49</u>      | -                                   | 203825                  | 50464               | -                     | <u>494.8100</u>                         | <u>745.74</u> |
|           |                               |                                                            |                   |           | 33483,79              | -                                   |                         |                     | -                     | -                                       | -             |
| 5         | KP8-36-3                      | Улаштування прокладної супердифузійної мембрани в один шар | 100м2             | 7,5376    | <u>1959.95</u>        | <u>10.45</u>                        | 14773                   | 6838                | <u>79</u>             | <u>12.9200</u>                          | <u>97.39</u>  |
|           |                               |                                                            |                   |           | 907,24                | 9,19                                |                         |                     | 69                    | 0,1326                                  | 1             |
| 6         | & C111-857-3                  | Супердифузійна мембрана                                    | м2                | 829,136   | <u>31.67</u>          | -                                   | 26259                   | -                   | -                     | -                                       | -             |
|           | варіант 2                     |                                                            |                   |           | -                     | -                                   |                         |                     | -                     | -                                       | -             |

| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 2                               | 3                                                                                           | 4      | 5      | 6                            | 7                     | 8             | 9      | 10                | 11                        | 12                     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|------------------------------|-----------------------|---------------|--------|-------------------|---------------------------|------------------------|
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | КР4-20-2                        | МАУЕРЛАТ ТА ПАРАПЕТНА СТІНА<br>Утеплення мауерлату та парапетної стіни<br>мінеральною ватою | 100 м3 | 0,085  | <u>135241.49</u><br>33483,79 | <u>-</u><br>-         | 11496         | 2846   | <u>-</u><br>-     | <u>494.8100</u><br>-      | <u>42.06</u><br>-      |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | КР8-36-3                        | Улаштування прокладної супердифузійної<br>мембрани в один шар                               | 100м2  | 1,7    | <u>1959.95</u><br>907,24     | <u>10.45</u><br>9,19  | 3332          | 1542   | <u>18</u><br>16   | <u>12.9200</u><br>0,1326  | <u>21.96</u><br>0,23   |
| 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | & С111-857-<br>3<br>варіант 2   | Супердифузійна мембрана                                                                     | м2     | 187    | <u>31.67</u><br>-            | <u>-</u><br>-         | 5922          | -      | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-          |
| Разом прямі витрати по розділу 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                 |                                                                                             |        |        |                              |                       | 338838        | 101573 | <u>176</u><br>154 |                           | <u>1554.78</u><br>2,23 |
| Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |                                 |                                                                                             |        |        |                              |                       | 338838        |        |                   |                           |                        |
| -----                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                 |                                                                                             |        |        |                              |                       | 237089        |        |                   |                           |                        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                 |                                                                                             |        |        |                              |                       | 101727        |        |                   |                           |                        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                 |                                                                                             |        |        |                              |                       | 61963         |        |                   |                           |                        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                 |                                                                                             |        |        |                              |                       | 186,85        |        |                   |                           |                        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                 |                                                                                             |        |        |                              |                       | 21558         |        |                   |                           |                        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                 |                                                                                             |        |        |                              |                       | <b>400801</b> |        |                   |                           |                        |
| <b>Всього по розділу 1</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                 |                                                                                             |        |        |                              |                       | <b>400801</b> |        |                   |                           |                        |
| <b>Розділ 2. Покрівля</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                 |                                                                                             |        |        |                              |                       |               |        |                   |                           |                        |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | КР8-2-4                         | Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих<br>азбестоцементних листів                        | 100м2  | 9,36   | <u>2797.17</u><br>2728,07    | <u>69.10</u><br>60,81 | 26182         | 25535  | <u>647</u><br>569 | <u>45.4300</u><br>0,8772  | <u>425.22</u><br>8,21  |
| 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | КР8-1-2                         | Розбирання лат [решетування] з дощок з<br>прозорами                                         | 100м2  | 9,36   | <u>1722.57</u><br>1685,61    | <u>36.96</u><br>32,53 | 16123         | 15777  | <u>346</u><br>304 | <u>26.7600</u><br>0,4692  | <u>250.47</u><br>4,39  |
| 12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | КР20-21-1                       | Вогнезахист дерев'яних конструкцій ферм,<br>арок, балок, крокв, мауерлатів                  | м3     | 125,4  | <u>480.53</u><br>88,65       | <u>-</u><br>-         | 60258         | 11117  | <u>-</u><br>-     | <u>1.3100</u><br>-        | <u>164.27</u><br>-     |
| 13                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | КР8-6-4                         | Заміна кроквяних ніг та підкосів із дощок                                                   | 100м   | 0,75   | <u>14833.86</u><br>14421,99  | <u>63.48</u><br>55,86 | 11125         | 10816  | <u>48</u><br>42   | <u>210.5400</u><br>0,8058 | <u>157.91</u><br>0,6   |
| 14                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | С112-59<br>варіант 1            | Дощки обрізні 60х200 мм                                                                     | м3     | 9,45   | <u>10416.87</u><br>-         | <u>-</u><br>-         | 98439         | -      | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-          |
| 15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | & С101-145-<br>184<br>варіант 1 | Кут перфорований                                                                            | шт     | 40     | <u>32.64</u><br>-            | <u>-</u><br>-         | 1306          | -      | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-          |
| 16                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | КР8-24-1                        | Улаштування кобилок з дощок                                                                 | м3     | 0,75   | <u>5528.17</u><br>2648,15    | <u>40.98</u><br>36,06 | 4146          | 1986   | <u>31</u><br>27   | <u>40.1600</u><br>0,5202  | <u>30.12</u><br>0,39   |
| 17                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | С112-59<br>варіант 2            | Дощки обрізні 50х100 мм                                                                     | м3     | 0,7875 | <u>12456.87</u><br>-         | <u>-</u><br>-         | 9810          | -      | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-          |

| 1  | 2                           | 3                                                                                | 4     | 5       | 6                           | 7                       | 8      | 9      | 10                  | 11                        | 12                     |
|----|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-----------------------------|-------------------------|--------|--------|---------------------|---------------------------|------------------------|
| 18 | КР8-6-1                     | Укріплення кроквяних ніг розширенням дошками з двох боків                        | 100м  | 0,09    | <u>4904.55</u><br>4262,53   | <u>28.93</u><br>25,46   | 441    | 384    | <u>3</u><br>2       | <u>62.9900</u><br>0,3672  | <u>5.67</u><br>0,03    |
| 19 | С112-60<br>варіант 1        | Брус 60х60 мм                                                                    | м3    | 0,0216  | <u>12045.31</u><br>-        | <u>-</u><br>-           | 260    | -      | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-          |
| 20 | С112-60<br>варіант 2        | Дошки обрізні 60х150 мм                                                          | м3    | 0,027   | <u>12045.31</u><br>-        | <u>-</u><br>-           | 325    | -      | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-          |
| 21 | КР8-26-2                    | Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок під покрівлю з листової сталі | 100м2 | 9,36    | <u>2172.78</u><br>1985,75   | <u>40.98</u><br>36,06   | 20337  | 18587  | <u>384</u><br>338   | <u>30.9500</u><br>0,5202  | <u>289.69</u><br>4,87  |
| 22 | С112-52<br>варіант 1        | Дошки обрізні 40х100 мм                                                          | м3    | 11,8    | <u>12332.23</u><br>-        | <u>-</u><br>-           | 145520 | -      | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-          |
| 23 | КР8-36-3                    | Улаштування прокладної супердифузійної мембрани в один шар                       | 100м2 | 9,36    | <u>1959.95</u><br>907,24    | <u>10.45</u><br>9,19    | 18345  | 8492   | <u>98</u><br>86     | <u>12.9200</u><br>0,1326  | <u>120.93</u><br>1,24  |
| 24 | & С111-857-3<br>варіант 2   | Супердифузійна мембрана                                                          | м2    | 1029,6  | <u>31.67</u><br>-           | <u>-</u><br>-           | 32607  | -      | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-          |
| 25 | КР7-15-7                    | Улаштування настилу з дощок                                                      | 100м2 | 1,144   | <u>4221.23</u><br>3548,10   | <u>33.72</u><br>28,11   | 4829   | 4059   | <u>39</u><br>32     | <u>54.7800</u><br>0,3663  | <u>62.67</u><br>0,42   |
| 26 | С112-76<br>варіант 1        | Дошки обрізні 25х100 мм                                                          | м3    | 2,86    | <u>11594.30</u><br>-        | <u>-</u><br>-           | 33160  | -      | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-          |
| 27 | КБ12-12-4<br>Н2,Н5=1,15     | Улаштування покрівель шатрових із металочерепиці                                 | 100м2 | 9,36    | <u>12993.78</u><br>11878,17 | <u>619.60</u><br>144,21 | 121622 | 111180 | <u>5799</u><br>1350 | <u>180.1360</u><br>1,6991 | <u>1686.07</u><br>15,9 |
| 28 | & С101-145-116<br>варіант 2 | Гребінь напівкруглий                                                             | м     | 87      | <u>253.98</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 22096  | -      | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-          |
| 29 | & С101-145-116<br>варіант 3 | Крапельний прикарнізний                                                          | м     | 146     | <u>260.10</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 37975  | -      | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-          |
| 30 | & С101-12-127У<br>варіант 1 | Утеплювач мінвата                                                                | м2    | 208,728 | <u>376.15</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 78513  | -      | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-          |
| 31 | & С101-145-116<br>варіант 1 | Прокладка вбираюча                                                               | м     | 767,52  | <u>5.71</u><br>-            | <u>-</u><br>-           | 4383   | -      | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-          |
| 32 | & С101-145-184<br>варіант 2 | Цвях оцинкований 3,5х70 мм                                                       | шт    | 7787,52 | <u>1.12</u><br>-            | <u>-</u><br>-           | 8722   | -      | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-          |
| 33 | & С101-145-296<br>варіант 1 | Шурупи самонарізні 4,9х27 мм                                                     | шт    | 6907,68 | <u>0.41</u><br>-            | <u>-</u><br>-           | 2832   | -      | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-          |

| 1  | 2                           | 3                                                                               | 4    | 5        | 6                                | 7                             | 8      | 9    | 10                      | 11                              | 12                          |
|----|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|------|----------|----------------------------------|-------------------------------|--------|------|-------------------------|---------------------------------|-----------------------------|
| 34 | & C101-145-347<br>варіант 1 | Цвяхи оцинковані 2х35 мм                                                        | шт   | 10221,12 | <u>0.41</u><br>-                 | -<br>-                        | 4191   | -    | -<br>-                  | -<br>-                          | -<br>-                      |
| 35 | & C111-31-1<br>варіант 1    | Металочерепиця                                                                  | м2   | 1076,4   | <u>338.18</u><br>-               | -<br>-                        | 364017 | -    | -<br>-                  | -<br>-                          | -<br>-                      |
| 36 | & C111-857-3<br>варіант 2   | Супердифузійна мембрана                                                         | м2   | 17,5968  | <u>31.67</u><br>-                | -<br>-                        | 557    | -    | -<br>-                  | -<br>-                          | -<br>-                      |
| 37 | C112-85<br>варіант 1        | Бруски обрізні 50х50 мм                                                         | м3   | 11,0448  | <u>10242.84</u><br>-             | -<br>-                        | 113130 | -    | -<br>-                  | -<br>-                          | -<br>-                      |
| 38 | KP8-39-1                    | Огородження покрівель перилами                                                  | 100м | 1,38     | <u>1638.85</u><br><u>1356,65</u> | <u>143.21</u><br><u>41,88</u> | 2262   | 1872 | <u>198</u><br><u>58</u> | <u>19,3200</u><br><u>0,6008</u> | <u>26.66</u><br><u>0,83</u> |
| 39 | & C1-7-1-31-T2<br>варіант 3 | Огорожа покрівлі по типу VonaFence 1<br>універсальна з снігозатримувачем, L= 3м | м    | 138      | <u>691.58</u><br>-               | -<br>-                        | 95438  | -    | -<br>-                  | -<br>-                          | -<br>-                      |
| 40 | KP8-42-2                    | Улаштування жолобів підвісних з пластику                                        | 100м | 1,46     | <u>4249.41</u><br><u>4228,52</u> | <u>20.89</u><br><u>18,38</u>  | 6204   | 6174 | <u>30</u><br><u>27</u>  | <u>58,1400</u><br><u>0,2652</u> | <u>84.88</u><br><u>0,39</u> |
| 41 | & C101-71-275<br>варіант 7  | Держак ринви, крок 0,7 м                                                        | шт   | 210      | <u>260.10</u><br>-               | -<br>-                        | 54621  | -    | -<br>-                  | -<br>-                          | -<br>-                      |
| 42 | & C101-71-275<br>варіант 6  | Заглушка ринви                                                                  | шт   | 4        | <u>161.16</u><br>-               | -<br>-                        | 645    | -    | -<br>-                  | -<br>-                          | -<br>-                      |
| 43 | & C101-71-275<br>варіант 3  | Лійка                                                                           | шт   | 13       | <u>301.92</u><br>-               | -<br>-                        | 3925   | -    | -<br>-                  | -<br>-                          | -<br>-                      |
| 44 | C113-1<br>варіант 2         | Ринва d=125мм                                                                   | м    | 146      | <u>47.86</u><br>-                | -<br>-                        | 6988   | -    | -<br>-                  | -<br>-                          | -<br>-                      |
| 45 | KP8-41-2                    | Навішування водостічних труб, колін,<br>відливів і лійок з готових елементів    | 100м | 1,02     | <u>7115.91</u><br><u>4026,33</u> | -<br>-                        | 7258   | 4107 | -<br>-                  | <u>55,3600</u><br>-             | <u>56.47</u><br>-           |
| 46 | & C101-71-275<br>варіант 8  | Кріплення труби                                                                 | шт   | 150      | <u>249.90</u><br>-               | -<br>-                        | 37485  | -    | -<br>-                  | -<br>-                          | -<br>-                      |
| 47 | & C101-71-275<br>варіант 4  | Коліно                                                                          | шт   | 39       | <u>301.92</u><br>-               | -<br>-                        | 11775  | -    | -<br>-                  | -<br>-                          | -<br>-                      |
| 48 | & C101-71-275<br>варіант 5  | Кут зовнішній                                                                   | шт   | 4        | <u>192.78</u><br>-               | -<br>-                        | 771    | -    | -<br>-                  | -<br>-                          | -<br>-                      |
| 49 | C113-1<br>варіант 3         | Труба d=90мм                                                                    | м    | 102      | <u>47.86</u><br>-                | -<br>-                        | 4882   | -    | -<br>-                  | -<br>-                          | -<br>-                      |

| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 2                        | 3                                                                                                                               | 4      | 5        | 6                            | 7                         | 8                                                                           | 9      | 10                  | 11                         | 12                      |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|------------------------------|---------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|--------|---------------------|----------------------------|-------------------------|
| 50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | КР4-17-5                 | Улаштування підшивки сталлю покрівельною                                                                                        | 100 м2 | 0,91     | <u>3370.31</u><br>3252,27    | <u>23.50</u><br>19,59     | 3067                                                                        | 2960   | <u>21</u><br>18     | <u>50.6900</u><br>0,2553   | <u>46.13</u><br>0,23    |
| 51                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | & С111-31-1<br>варіант 2 | Металевий софіт з вентиляційними отворами                                                                                       | м2     | 95,55    | <u>715.58</u><br>-           | <u>-</u><br>-             | 68374                                                                       | -      | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-           |
| 52                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | С113-1<br>варіант 4      | Кутик софіту                                                                                                                    | м      | 151      | <u>47.86</u><br>-            | <u>-</u><br>-             | 7227                                                                        | -      | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-           |
| 53                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | КР8-43-4                 | Улаштування карнизів чистих при кам'яних стінах, виступ карниз більше 500 мм                                                    | 100м   | 1,51     | <u>14956.91</u><br>14514,24  | <u>74.73</u><br>65,76     | 22585                                                                       | 21917  | <u>113</u><br>99    | <u>209.3500</u><br>0,9486  | <u>316.12</u><br>1,43   |
| 54                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | С112-70<br>варіант 1     | Дошка 25x100 мм                                                                                                                 | м3     | 1,1375   | <u>11569.33</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | 13160                                                                       | -      | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-           |
| Разом прямі витрати по розділу 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                          |                                                                                                                                 |        |          |                              |                           | 1587918                                                                     | 244963 | <u>7757</u><br>2952 |                            | <u>3723.28</u><br>38,93 |
| Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |                          |                                                                                                                                 |        |          |                              |                           | 1587918<br>1335198<br>247915<br>150205<br>451,46<br>52086<br><b>1738123</b> |        |                     |                            |                         |
| <b>Всього по розділу 2</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                          |                                                                                                                                 |        |          |                              |                           | <b>1738123</b>                                                              |        |                     |                            |                         |
| <b>Розділ 3. Прорізи віконні</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                          |                                                                                                                                 |        |          |                              |                           |                                                                             |        |                     |                            |                         |
| 55                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | КР3-28-4                 | Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли                                                                              | 100 м3 | 0,024    | <u>346641.51</u><br>61069,12 | <u>5408.92</u><br>4508,05 | 8319                                                                        | 1466   | <u>130</u><br>108   | <u>891.5200</u><br>58,7523 | <u>21.4</u><br>1,41     |
| 56                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | КР6-2-2                  | Знімання зашкленених віконних рам                                                                                               | 100 м2 | 2,60904  | <u>3667.11</u><br>3516,89    | <u>150.22</u><br>125,20   | 9568                                                                        | 9176   | <u>392</u><br>327   | <u>56.8800</u><br>1,6317   | <u>148.4</u><br>4,26    |
| 57                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | КР6-1-1                  | Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах                                                   | 100 шт | 0,72     | <u>11228.02</u><br>10051,94  | <u>1161.72</u><br>306,75  | 8084                                                                        | 7237   | <u>836</u><br>221   | <u>159.5800</u><br>3,7761  | <u>114.9</u><br>2,72    |
| 58                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | КР8-4-1                  | Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі                                                   | 100м   | 1,284    | <u>888.02</u><br>863,52      | <u>-</u><br>-             | 1140                                                                        | 1109   | <u>-</u><br>-       | <u>14.3800</u><br>-        | <u>18.46</u><br>-       |
| 59                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | КР6-3-2                  | Знімання дерев'яних підвіконних дощок в кам'яних будівлях                                                                       | 100 м2 | 0,597312 | <u>7519.84</u><br>7421,45    | <u>97.08</u><br>80,91     | 4492                                                                        | 4433   | <u>58</u><br>48     | <u>120.0300</u><br>1,0545  | <u>71.7</u><br>0,63     |
| 60                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | КБ10-20-2<br>Н2,Н5=1,15  | Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель | 100м2  | 0,0558   | <u>14227.97</u><br>13191,81  | <u>965.47</u><br>588,85   | 794                                                                         | 736    | <u>54</u><br>33     | <u>171.9250</u><br>7,4584  | <u>9.59</u><br>0,42     |

| 1  | 2                    | 3                                                                                                                                   | 4     | 5        | 6                         | 7                       | 8       | 9     | 10                  | 11                       | 12                    |
|----|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|---------------------------|-------------------------|---------|-------|---------------------|--------------------------|-----------------------|
| 61 | & C101-145-185       | Монтажна піна Ceresit TS 61                                                                                                         | л     | 2,0925   | <u>260.10</u>             | -                       | 544     | -     | -                   | -                        | -                     |
|    |                      |                                                                                                                                     |       |          | -                         | -                       |         |       | -                   | -                        | -                     |
| 62 | & C101-145-290       | Герметик силіконовий PENOSIL універсальний прозорий 310 мл                                                                          | л     | 0,837    | <u>326.40</u>             | -                       | 273     | -     | -                   | -                        | -                     |
|    |                      |                                                                                                                                     |       |          | -                         | -                       |         |       | -                   | -                        | -                     |
| 63 | & C101-145-336       | Дюбель-шуруп 100мм                                                                                                                  | шт    | 28       | <u>6.12</u>               | -                       | 171     | -     | -                   | -                        | -                     |
|    |                      |                                                                                                                                     |       |          | -                         | -                       |         |       | -                   | -                        | -                     |
| 64 | & C101-145-51        | Металопластикові віконні блоки В3, В4                                                                                               | м2    | 5,58     | <u>4590.00</u>            | -                       | 25612   | -     | -                   | -                        | -                     |
|    | варіант 1            |                                                                                                                                     |       |          | -                         | -                       |         |       | -                   | -                        | -                     |
| 65 | КБ10-20-4 Н2,Н5=1,15 | Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель | 100м2 | 2,55324  | <u>8309.84</u><br>7647,72 | <u>628.63</u><br>383,41 | 21217   | 19526 | <u>1605</u><br>979  | <u>99,6705</u><br>4,8563 | <u>254,48</u><br>12,4 |
| 66 | & C101-145-185       | Монтажна піна Ceresit TS 61                                                                                                         | л     | 54,894   | <u>260.10</u>             | -                       | 14278   | -     | -                   | -                        | -                     |
|    |                      |                                                                                                                                     |       |          | -                         | -                       |         |       | -                   | -                        | -                     |
| 67 | & C101-145-290       | Герметик силіконовий PENOSIL універсальний прозорий 310 мл                                                                          | л     | 25,02    | <u>326.40</u>             | -                       | 8167    | -     | -                   | -                        | -                     |
|    |                      |                                                                                                                                     |       |          | -                         | -                       |         |       | -                   | -                        | -                     |
| 68 | & C101-145-336       | Дюбель-шуруп 100мм                                                                                                                  | шт    | 710      | <u>6.12</u>               | -                       | 4345    | -     | -                   | -                        | -                     |
|    |                      |                                                                                                                                     |       |          | -                         | -                       |         |       | -                   | -                        | -                     |
| 69 | & C101-145-51        | Металопластикові віконні блоки В1, В2                                                                                               | м2    | 255,324  | <u>4080.00</u>            | -                       | 1041722 | -     | -                   | -                        | -                     |
|    | варіант 2            |                                                                                                                                     |       |          | -                         | -                       |         |       | -                   | -                        | -                     |
| 70 | КБ10-25-4 Н2,Н5=1,15 | Установлення віконних зливів                                                                                                        | 100м  | 1,284    | <u>2241.70</u><br>2124,50 | <u>108.07</u><br>65,92  | 2878    | 2728  | <u>139</u><br>85    | <u>31,3950</u><br>0,8349 | <u>40,31</u><br>1,07  |
| 71 | & C101-145-53        | Відлив оцинковані з полімерним покриттям шириною 200 мм                                                                             | м.п.  | 133,1508 | <u>255.00</u>             | -                       | 33953   | -     | -                   | -                        | -                     |
|    | варіант 1            |                                                                                                                                     |       |          | -                         | -                       |         |       | -                   | -                        | -                     |
| 72 | & C101-145-296       | Саморізи 3,5х9 мм                                                                                                                   | шт    | 453,252  | <u>0.20</u>               | -                       | 91      | -     | -                   | -                        | -                     |
|    | варіант 2            |                                                                                                                                     |       |          | -                         | -                       |         |       | -                   | -                        | -                     |
| 73 | КБ10-25-3 Н2,Н5=1,15 | Установлення пластикових підвіконних дошок                                                                                          | 100м  | 1,2444   | <u>2597.00</u><br>2452,90 | <u>144.10</u><br>87,89  | 3232    | 3052  | <u>180</u><br>109   | <u>36,2480</u><br>1,1132 | <u>45,11</u><br>1,39  |
| 74 | & C101-145-185       | Монтажна піна Ceresit TS 61                                                                                                         | л     | 17,27    | <u>260.10</u>             | -                       | 4492    | -     | -                   | -                        | -                     |
|    |                      |                                                                                                                                     |       |          | -                         | -                       |         |       | -                   | -                        | -                     |
| 75 | & C101-145-281       | Дошки підвіконні ПВХ шириною 480мм                                                                                                  | м     | 126,9288 | <u>260.10</u>             | -                       | 33014   | -     | -                   | -                        | -                     |
|    | варіант 1            |                                                                                                                                     |       |          | -                         | -                       |         |       | -                   | -                        | -                     |
|    |                      | Разом прямі витрати по розділу 3                                                                                                    |       |          |                           |                         | 1226386 | 49463 | <u>3394</u><br>1910 |                          | <u>724,35</u><br>24,3 |
|    |                      | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                       |       |          |                           |                         | 1226386 |       |                     |                          |                       |
|    |                      | в тому числі:                                                                                                                       |       |          |                           |                         |         |       |                     |                          |                       |
|    |                      | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                    |       |          |                           |                         | 1173529 |       |                     |                          |                       |



| 1  | 2                          | 3                                                                                                                                                                                                                         | 4      | 5        | 6               | 7              | 8                                                  | 9     | 10          | 11              | 12            |
|----|----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------------|----------------|----------------------------------------------------|-------|-------------|-----------------|---------------|
|    |                            | всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |        |          |                 |                | 51373<br>30365<br>89,85<br>10365<br><b>1256751</b> |       |             |                 |               |
|    |                            | -----                                                                                                                                                                                                                     |        |          |                 |                |                                                    |       |             |                 |               |
|    |                            | <b>Всього по розділу 3</b>                                                                                                                                                                                                |        |          |                 |                | <b>1256751</b>                                     |       |             |                 |               |
|    |                            | <b>Розділ 4. Прорізи дверні</b>                                                                                                                                                                                           |        |          |                 |                |                                                    |       |             |                 |               |
| 76 | КР6-13-1                   | Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах                                                                                                                                              | 100 шт | 0,46     | <u>12865.42</u> | <u>1237.40</u> | 5918                                               | 5342  | <u>569</u>  | <u>184.3700</u> | <u>84.81</u>  |
| 77 | КР6-14-1                   | Знімання дверних полотен                                                                                                                                                                                                  | 100 м2 | 0,62876  | <u>11613.47</u> | <u>326,74</u>  |                                                    |       | 150         | 4,0221          | 1,85          |
|    |                            |                                                                                                                                                                                                                           |        |          | <u>2735.31</u>  | <u>-</u>       | 1720                                               | 1720  | <u>-</u>    | <u>44.6800</u>  | <u>28.09</u>  |
|    |                            |                                                                                                                                                                                                                           |        |          | 2735,31         | -              |                                                    |       | -           | -               | -             |
| 78 | КБ10-28-1<br>Н2,Н5=1,15    | Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах                                                                                                                   | 100м2  | 0,1407   | <u>15619.96</u> | <u>7330.46</u> | 2198                                               | 1155  | <u>1031</u> | <u>112.8265</u> | <u>15.87</u>  |
|    |                            |                                                                                                                                                                                                                           |        |          | 8205,87         | 1634,09        |                                                    |       | 230         | 17,0775         | 2,4           |
| 79 | КБ10-28-2<br>Н2,Н5=1,15    | Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах                                                                                                           | 100м2  | 0,75726  | <u>12154.58</u> | <u>5457.12</u> | 9204                                               | 5021  | <u>4132</u> | <u>91.1720</u>  | <u>69.04</u>  |
|    |                            |                                                                                                                                                                                                                           |        |          | 6630,94         | 1216,49        |                                                    |       | 921         | 12,7133         | 9,63          |
| 80 | КБ10-28-3<br>Н2,Н5=1,15    | Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах                                                                                                               | 100м2  | 0,116784 | <u>10107.08</u> | <u>5049.87</u> | 1180                                               | 585   | <u>590</u>  | <u>68.8620</u>  | <u>8.04</u>   |
|    |                            |                                                                                                                                                                                                                           |        |          | 5008,33         | 1125,71        |                                                    |       | 131         | 11,7645         | 1,37          |
| 81 | & С101-145-185             | Монтажна піна Ceresit TS 61                                                                                                                                                                                               | л      | 15,73    | <u>260.10</u>   | <u>-</u>       | 4091                                               | -     | <u>-</u>    | <u>-</u>        | <u>-</u>      |
|    |                            |                                                                                                                                                                                                                           |        |          | -               | -              |                                                    |       | -           | -               | -             |
| 82 | & С101-145-336             | Дюбель-шуруп 100мм                                                                                                                                                                                                        | шт     | 369      | <u>6.12</u>     | <u>-</u>       | 2258                                               | -     | <u>-</u>    | <u>-</u>        | <u>-</u>      |
|    |                            |                                                                                                                                                                                                                           |        |          | -               | -              |                                                    |       | -           | -               | -             |
| 83 | & С101-145-51<br>варіант 3 | Металопластикові дверні блоки Д1, Д8, Д10                                                                                                                                                                                 | м2     | 23,31    | <u>4896.00</u>  | <u>-</u>       | 114126                                             | -     | <u>-</u>    | <u>-</u>        | <u>-</u>      |
|    |                            |                                                                                                                                                                                                                           |        |          | -               | -              |                                                    |       | -           | -               | -             |
| 84 | & С101-145-51<br>варіант 4 | Металопластикові дверні блоки Д2, Д3, Д4, Д5, Д6, Д7, Д9                                                                                                                                                                  | м2     | 78,1644  | <u>3978.00</u>  | <u>-</u>       | 310938                                             | -     | <u>-</u>    | <u>-</u>        | <u>-</u>      |
|    |                            |                                                                                                                                                                                                                           |        |          | -               | -              |                                                    |       | -           | -               | -             |
|    |                            | Разом прямі витрати по розділу 4                                                                                                                                                                                          |        |          |                 |                | 451633                                             | 13823 | <u>6322</u> |                 | <u>205.85</u> |
|    |                            |                                                                                                                                                                                                                           |        |          |                 |                |                                                    |       | 1432        |                 | 15,25         |
|    |                            | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.                                                                                        |        |          |                 |                | 451633<br>431488<br>15255                          |       |             |                 |               |

| 1  | 2                       | 3                                                                                                                                                                                       | 4     | 5      | 6                           | 7                      | 8                                      | 9     | 10            | 11                        | 12                     |
|----|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|-----------------------------|------------------------|----------------------------------------|-------|---------------|---------------------------|------------------------|
|    |                         | Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємкість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |       |        |                             |                        | 8987<br>26,53<br>3061<br><b>460620</b> |       |               |                           |                        |
|    |                         | -----                                                                                                                                                                                   |       |        |                             |                        |                                        |       |               |                           |                        |
|    |                         | <b>Всього по розділу 4</b>                                                                                                                                                              |       |        |                             |                        | <b>460620</b>                          |       |               |                           |                        |
|    |                         | <b>Розділ 5. Підлоги</b>                                                                                                                                                                |       |        |                             |                        |                                        |       |               |                           |                        |
| 85 | КБ11-43-3<br>Н2,Н5=1,15 | Улаштування плінтусів полівінілхлоридних<br>на шурупах<br>Тип П2                                                                                                                        | 100м  | 9,776  | <u>3670.96</u><br>1056,52   | <u>2.35</u><br>1,96    | 35887                                  | 10329 | 23<br>19      | <u>14.1910</u><br>0,0255  | <u>138.73</u><br>0,25  |
| 86 | КР8-36-3                | Улаштування прокладної пароізоляції в<br>один шар                                                                                                                                       | 100м2 | 4,18   | <u>5331.45</u><br>907,24    | <u>10.45</u><br>9,19   | 22285                                  | 3792  | 44<br>38      | <u>12.9200</u><br>0,1326  | <u>54.01</u><br>0,55   |
| 87 | КР7-21-3                | Улаштування теплоізоляції та звукоізоляції з<br>керамзитового піску                                                                                                                     | м3    | 50,16  | <u>1727.86</u><br>351,05    | <u>108.76</u><br>59,49 | 86669                                  | 17609 | 5455<br>2984  | <u>5.4200</u><br>0,7698   | <u>271.87</u><br>38,61 |
| 88 | КР7-20-1                | Улаштування суцільної теплоізоляції та<br>звукоізоляції з плит гіпсоволокнистих                                                                                                         | 100м2 | 4,18   | <u>38031.24</u><br>2613,74  | <u>23.50</u><br>19,59  | 158971                                 | 10925 | 98<br>82      | <u>37.7000</u><br>0,2553  | <u>157.59</u><br>1,07  |
| 89 | КБ11-39-3               | Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ<br>на клеї зі зварюванням полотнища у стиках<br>Тип П3                                                                                            | 100м2 | 4,18   | <u>23896.69</u><br>5035,89  | <u>8.18</u><br>6,81    | 99888                                  | 21050 | 34<br>28      | <u>70.0500</u><br>0,0888  | <u>292.81</u><br>0,37  |
| 90 | КР8-36-3                | Улаштування прокладної пароізоляції в<br>один шар                                                                                                                                       | 100м2 | 0,2164 | <u>5331.45</u><br>907,24    | <u>10.45</u><br>9,19   | 1154                                   | 196   | 2<br>2        | <u>12.9200</u><br>0,1326  | <u>2.8</u><br>0,03     |
| 91 | КР7-21-3                | Улаштування теплоізоляції та звукоізоляції з<br>керамзитового піску                                                                                                                     | м3    | 2,3804 | <u>1727.86</u><br>351,05    | <u>108.76</u><br>59,49 | 4113                                   | 836   | 259<br>142    | <u>5.4200</u><br>0,7698   | <u>12.9</u><br>1,83    |
| 92 | КР7-20-1                | Улаштування суцільної теплоізоляції та<br>звукоізоляції з плит гіпсоволокнистих                                                                                                         | 100м2 | 0,2164 | <u>38031.24</u><br>2613,74  | <u>23.50</u><br>19,59  | 8230                                   | 566   | 5<br>4        | <u>37.7000</u><br>0,2553  | <u>8.16</u><br>0,06    |
| 93 | КБ11-29-2<br>Н2,Н5=1,15 | Улаштування покриттів з керамічних<br>плиток на розчині із сухої клеючої суміші,<br>кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт<br>Тип П4                                                  | 100м2 | 0,2164 | <u>76918.97</u><br>13636,99 | <u>42.31</u><br>35,26  | 16645                                  | 2951  | 9<br>8        | <u>189.6925</u><br>0,4595 | <u>41.05</u><br>0,1    |
| 94 | КР7-34-1                | Залізнення цементних покриттів                                                                                                                                                          | м2    | 442,96 | <u>19.09</u><br>17,12       | <u>-</u><br>-          | 8456                                   | 7583  | <u>-</u><br>- | <u>0.2300</u><br>-        | <u>101.88</u><br>-     |
| 95 | КБ11-39-3               | Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ<br>на клеї зі зварюванням полотнища у стиках<br>Тип П4                                                                                            | 100м2 | 4,4296 | <u>23896.69</u><br>5035,89  | <u>8.18</u><br>6,81    | 105853                                 | 22307 | 36<br>30      | <u>70.0500</u><br>0,0888  | <u>310.29</u><br>0,39  |
| 96 | КР7-34-1                | Залізнення цементних покриттів                                                                                                                                                          | м2    | 14,58  | <u>19.09</u><br>17,12       | <u>-</u><br>-          | 278                                    | 250   | <u>-</u><br>- | <u>0.2300</u><br>-        | <u>3.35</u><br>-       |

| 1   | 2                        | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4     | 5       | 6                           | 7                      | 8                                                                       | 9      | 10                   | 11                        | 12                      |
|-----|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-----------------------------|------------------------|-------------------------------------------------------------------------|--------|----------------------|---------------------------|-------------------------|
| 97  | КБ11-29-2<br>Н2,Н5=1,15  | Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт                                                                                                                                                                                                          | 100м2 | 0,1458  | <u>76918.97</u><br>13636,99 | <u>42.31</u><br>35,26  | 11215                                                                   | 1988   | <u>6</u><br>5        | <u>189.6925</u><br>0,4595 | <u>27.66</u><br>0,07    |
|     |                          | Разом прямі витрати по розділу 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                |       |         |                             |                        | 559644                                                                  | 100382 | <u>5971</u><br>3342  |                           | <u>1423.1</u><br>43,33  |
|     |                          | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |       |         |                             |                        | 559644<br>453291<br>103724<br>60201<br>175,99<br>20299<br><b>619845</b> |        |                      |                           |                         |
|     |                          | -----                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |       |         |                             |                        |                                                                         |        |                      |                           |                         |
|     |                          | <b>Всього по розділу 5</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |       |         |                             |                        | <b>619845</b>                                                           |        |                      |                           |                         |
|     |                          | <b>Розділ 6. Опорядження приміщень</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                          |       |         |                             |                        |                                                                         |        |                      |                           |                         |
|     |                          | <b>СТЕЛІ</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |       |         |                             |                        |                                                                         |        |                      |                           |                         |
| 98  | КБ15-76-1<br>Н2,Н5=1,15  | Улаштування каркасу підвісних стель                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 100м2 | 4,5644  | <u>31065.74</u><br>11301,38 | <u>3.53</u><br>2,94    | 141796                                                                  | 51584  | <u>16</u><br>13      | <u>160.9425</u><br>0,0383 | <u>734.61</u><br>0,17   |
| 99  | КБ15-76-2<br>Н2,Н5=1,15  | Укладання плит стельових в каркас стелі                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 100м2 | 4,5644  | <u>49906.62</u><br>1355,04  | <u>5.88</u><br>4,90    | 227794                                                                  | 6185   | <u>27</u><br>22      | <u>19.2970</u><br>0,0638  | <u>88.08</u><br>0,29    |
| 100 | КБ15-182-2<br>Н2,Н5=1,15 | Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 100м2 | 9,1878  | <u>11574.85</u><br>8109,22  | <u>4.70</u><br>3,92    | 106347                                                                  | 74506  | <u>43</u><br>36      | <u>115.4830</u><br>0,0511 | <u>1061.03</u><br>0,47  |
| 101 | КБ15-182-3<br>Н2,Н5=1,15 | Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2                                                                                                                                                                                                                                                             | 100м2 | 9,1878  | <u>4519.21</u><br>1839,06   | <u>3.53</u><br>2,94    | 41522                                                                   | 16897  | <u>32</u><br>27      | <u>24.7020</u><br>0,0383  | <u>226.96</u><br>0,35   |
| 102 | КР12-66-1                | Грунтування стель перед фарбуванням                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 100м2 | 9,1878  | <u>1081.76</u><br>485,80    | <u>-</u><br>-          | 9939                                                                    | 4463   | <u>-</u><br>-        | <u>8.0900</u><br>-        | <u>74.33</u><br>-       |
| 103 | КР12-49-2                | Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування                                                                                                                                                                                       | 100м2 | 9,1878  | <u>9479.81</u><br>2051,83   | <u>1.02</u><br>0,85    | 87099                                                                   | 18852  | <u>9</u><br>8        | <u>29.2200</u><br>0,0111  | <u>268.47</u><br>0,1    |
|     |                          | <b>СТІНИ</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |       |         |                             |                        |                                                                         |        |                      |                           |                         |
| 104 | КБ15-47-1<br>Н2,Н5=1,15  | Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами з механізованим нанесенням суміші штукатурними станціями потужністю 5,5 кВт, продуктивністю 5-85 л/хв, при товщині шару штукатурки 20 мм                                                                                                                            | 100м2 | 23,0264 | <u>32612.30</u><br>8436,58  | <u>617.01</u><br>99,86 | 750944                                                                  | 194264 | <u>14208</u><br>2299 | <u>109.9515</u><br>1,3140 | <u>2531.79</u><br>30,26 |

| 1                                                      | 2                       | 3                                                                                                                                        | 4      | 5       | 6                           | 7                       | 8              | 9      | 10                   | 11                        | 12                     |
|--------------------------------------------------------|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------------------------|-------------------------|----------------|--------|----------------------|---------------------------|------------------------|
| 105                                                    | КБ15-56-3<br>Н2,Н5=1,15 | Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази              | 100 м2 | 23,0264 | <u>5088.05</u><br>3383,60   | <u>3.53</u><br>2,94     | 117159         | 77912  | <u>81</u><br>68      | <u>45.4480</u><br>0,0383  | <u>1046.5</u><br>0,88  |
| 106                                                    | КР12-49-1               | Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування | 100м2  | 23,0264 | <u>8615.31</u><br>1839,06   | <u>1.02</u><br>0,85     | 198380         | 42347  | <u>23</u><br>20      | <u>26.1900</u><br>0,0111  | <u>603.06</u><br>0,26  |
| 107                                                    | КБ15-46-2               | Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну                                              | 100м2  | 1,3164  | <u>9844.68</u><br>5626,11   | <u>168.49</u><br>137,91 | 12960          | 7406   | <u>222</u><br>182    | <u>78.2600</u><br>2,1293  | <u>103.02</u><br>2,8   |
| 108                                                    | КБ15-25-2<br>Н2,Н5=1,15 | Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт                 | 100м2  | 1,3164  | <u>86179.54</u><br>21137,13 | <u>39.96</u><br>33,30   | 113447         | 27825  | <u>53</u><br>44      | <u>294.0205</u><br>0,4340 | <u>387.05</u><br>0,57  |
| Разом прямі витрати по розділу 6                       |                         |                                                                                                                                          |        |         |                             |                         | 1807387        | 522241 | <u>14714</u><br>2719 |                           | <u>7124.9</u><br>36,15 |
| Разом будівельні роботи, грн.                          |                         |                                                                                                                                          |        |         |                             |                         | 1807387        |        |                      |                           |                        |
| в тому числі:                                          |                         |                                                                                                                                          |        |         |                             |                         |                |        |                      |                           |                        |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.       |                         |                                                                                                                                          |        |         |                             |                         | 1270432        |        |                      |                           |                        |
| всього заробітна плата, грн.                           |                         |                                                                                                                                          |        |         |                             |                         | 524960         |        |                      |                           |                        |
| Загальновиробничі витрати, грн.                        |                         |                                                                                                                                          |        |         |                             |                         | 298279         |        |                      |                           |                        |
| трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. |                         |                                                                                                                                          |        |         |                             |                         | 859,33         |        |                      |                           |                        |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    |                         |                                                                                                                                          |        |         |                             |                         | 99140          |        |                      |                           |                        |
| <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                  |                         |                                                                                                                                          |        |         |                             |                         | <b>2105666</b> |        |                      |                           |                        |
| -----                                                  |                         |                                                                                                                                          |        |         |                             |                         |                |        |                      |                           |                        |
| <b>Всього по розділу 6</b>                             |                         |                                                                                                                                          |        |         |                             |                         | <b>2105666</b> |        |                      |                           |                        |
| <b>Розділ 7. Фасад</b>                                 |                         |                                                                                                                                          |        |         |                             |                         |                |        |                      |                           |                        |
| 109                                                    | КБ15-78-1<br>Н2,Н5=1,15 | Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі                                | 100 м2 | 6,92    | <u>98216.53</u><br>38500,78 | <u>-</u><br>-           | 679658         | 266425 | <u>-</u><br>-        | <u>480.5390</u><br>-      | <u>3325.33</u><br>-    |
| 110                                                    | КБ15-78-3               | Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 20 мм з опорядженням декоративним розчином. Укоси, ширина до 300 мм                      | 100 м2 | 0,77    | <u>94755.87</u><br>38528,11 | <u>-</u><br>-           | 72962          | 29667  | <u>-</u><br>-        | <u>480.8800</u><br>-      | <u>370.28</u><br>-     |
| 111                                                    | КР2-6-4                 | Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів                                                                                       | 100 м2 | 1,4     | <u>16085.88</u><br>11330,00 | <u>-</u><br>-           | 22520          | 15862  | <u>-</u><br>-        | <u>161.3500</u><br>-      | <u>225.89</u><br>-     |

| 1   | 2                             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4       | 5      | 6                            | 7                          | 8                                                                         | 9      | 10                  | 11                          | 12                     |
|-----|-------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|------------------------------|----------------------------|---------------------------------------------------------------------------|--------|---------------------|-----------------------------|------------------------|
| 112 | КБ15-78-1<br>Н2,Н5=1,15       | Утеплення цоколя екструдованими<br>плитами товщиною 100 мм з<br>опорядженням декоративним розчином.<br>Стіни гладкі                                                                                                                                                                                                             | 100 м2  | 1,4    | <u>98216.53</u><br>38500,78  | <u>-</u><br>-              | 137503                                                                    | 53901  | <u>-</u><br>-       | <u>480.5390</u><br>-        | <u>672.75</u><br>-     |
|     |                               | Разом прямі витрати по розділу 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                |         |        |                              |                            | 912643                                                                    | 365855 | <u>-</u><br>-       |                             | <u>4594.25</u><br>-    |
|     |                               | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |         |        |                              |                            | 912643<br>546788<br>365855<br>198143<br>551,31<br>63604<br><b>1110786</b> |        |                     |                             |                        |
|     |                               | -----                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |         |        |                              |                            |                                                                           |        |                     |                             |                        |
|     |                               | <b>Всього по розділу 7</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |         |        |                              |                            | <b>1110786</b>                                                            |        |                     |                             |                        |
|     |                               | <b>Розділ 8. Вимощення</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |         |        |                              |                            |                                                                           |        |                     |                             |                        |
| 113 | КР1-5-2                       | Розробка ґрунту екскаватором з доробкою<br>вручну, група ґрунту 2                                                                                                                                                                                                                                                               | 100 м3  | 0,528  | <u>6892.80</u><br>320,67     | <u>6572.13</u><br>1525,23  | 3639                                                                      | 169    | <u>3470</u><br>805  | <u>5.3400</u><br>19,3180    | <u>2.82</u><br>10,2    |
| 114 | КР18-54-11                    | Укріплення узбіччя щебенево-піщаною<br>сумішшю товщиною 10 см                                                                                                                                                                                                                                                                   | 100м2   | 1,32   | <u>11083.27</u><br>360,93    | <u>2264.84</u><br>408,30   | 14630                                                                     | 476    | <u>2990</u><br>539  | <u>5.7300</u><br>4,4711     | <u>7.56</u><br>5,9     |
| 115 | КР18-54-12<br>Н1=10           | На кожний 1 см зміни товщини шару<br>додавати або виключати до норми 18-54-11                                                                                                                                                                                                                                                   | 100м2   | 1,32   | <u>8428.03</u><br>-          | <u>-</u><br>-              | 11125                                                                     | -      | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-               | <u>-</u><br>-          |
| 116 | КР8-36-3                      | Улаштування прокладної супердифузійної<br>мембрани в один шар                                                                                                                                                                                                                                                                   | 100м2   | 1,32   | <u>1959.95</u><br>907,24     | <u>10.45</u><br>9,19       | 2587                                                                      | 1198   | <u>14</u><br>12     | <u>12.9200</u><br>0,1326    | <u>17.05</u><br>0,18   |
| 117 | & С111-857-<br>3<br>варіант 3 | Профільна дренажна мембрана                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | м2      | 145,2  | <u>66.35</u><br>-            | <u>-</u><br>-              | 9634                                                                      | -      | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-               | <u>-</u><br>-          |
| 118 | КБ6-1-1<br>Н2,Н5=1,15         | Улаштування бетонної підготовки                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 100м3   | 0,1584 | <u>285410.86</u><br>10916,48 | <u>2679.18</u><br>1023,58  | 45209                                                                     | 1729   | <u>424</u><br>162   | <u>173.3050</u><br>12,2637  | <u>27.45</u><br>1,94   |
| 119 | КБ27-65-4<br>Н2,Н5=1,15       | Улаштування покриття з фігурних елементів<br>мощення з приготуванням піщано-цементної<br>суміші тротуарів, шириною до 2 м                                                                                                                                                                                                       | 1000 м2 | 0,132  | <u>596305.45</u><br>76481,61 | <u>15472.06</u><br>3961,87 | 78712                                                                     | 10096  | <u>2042</u><br>523  | <u>1063.8700</u><br>56,6153 | <u>140.43</u><br>7,47  |
|     |                               | Разом прямі витрати по розділу 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                |         |        |                              |                            | 165536                                                                    | 13668  | <u>8940</u><br>2041 |                             | <u>195.31</u><br>25,69 |
|     |                               | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                                                                                                                                                              |         |        |                              |                            | 165536<br>142928                                                          |        |                     |                             |                        |

| 1 | 2 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 4 | 5 | 6 | 7 | 8                                                                                                 | 9       | 10                    | 11 | 12                        |
|---|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------------------|----|---------------------------|
|   |   | всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b><br><br>-----                                                                                                                                               |   |   |   |   | 15709<br>9596<br>28,3<br>3264<br><b>175132</b>                                                    |         |                       |    |                           |
|   |   | <b>Всього по розділу 8</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |   |   |   |   | <b>175132</b>                                                                                     |         |                       |    |                           |
|   |   | Разом прямі витрати по кошторису<br><br>Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b><br><br>----- |   |   |   |   | 7049985<br><br>7049985<br><br>5590743<br>1426518<br>817736<br>2369,62<br>273377<br><b>7867721</b> | 1411968 | <u>47274</u><br>14550 |    | <u>19545.82</u><br>185,88 |
|   |   | <b>Всього по кошторису</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |   |   |   |   | <b>7867721</b>                                                                                    |         |                       |    |                           |
|   |   | <b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b><br><b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                |   |   |   |   | <b>22101,32</b><br><b>1699895</b>                                                                 |         |                       |    |                           |

Склав Інженер-кошторисник Денис ШЕНДРИК  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ІАП Ігор СЕРКІН  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт будівлі Іванівської філії базової середньої та дошкільної освіти комунального закладу " Архангельський ОЗЗСО " Високопільської селищної ради Херсонської області, яка зазнала руйнувань внаслідок ракетно-бомбових ударів та попадання снарядів бойових дій с.Іванівка, вул. Перемоги 34-А 101023

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02**  
**на систему пожежної сигналізації та керування евакуюванням**  
**Корпус І**

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 213,347 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 1,37658 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 101,267 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 грудня" 2023 р.

| №<br>Ч.ч. | Обґрунтування<br>(шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                                                       | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн |                               | Загальна вартість, грн. |                  |                       | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |               |
|-----------|-------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|-----------------------|-------------------------------|-------------------------|------------------|-----------------------|-----------------------------------------|---------------|
|           |                               |                                                                                                   |                   |           | Всього                | експлуатації<br>машин         | Всього                  | заробітної плати | експлуатації<br>машин | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин |               |
|           |                               |                                                                                                   |                   |           | заробітної плати      | в тому числі заробітної плати |                         |                  |                       | тих, що обслуговують машини             |               |
| 1         | 2                             | 3                                                                                                 | 4                 | 5         | 6                     | 7                             | 8                       | 9                | 10                    | на одиницю                              | всього        |
| 1         | KP20-27-1                     | Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм           | 100шт             | 1,45      | 600.79<br>584,89      | -<br>-                        | 871                     | 848              | -<br>-                | 8,8700<br>-                             | 12,86<br>-    |
| 2         | KP20-27-2<br>H1=2             | На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати                                                       | 100шт             | 1,45      | 905.03<br>882,28      | -<br>-                        | 1312                    | 1279             | -<br>-                | 13,3800<br>-                            | 19,4<br>-     |
| 3         | KP20-27-7                     | Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм | 100шт             | 0,19      | 9481.09<br>9132,15    | 348.94<br>37,03               | 1801                    | 1735             | 66<br>7               | 115,6700<br>0,5610                      | 21,98<br>0,11 |
| 4         | KP20-27-8                     | На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати                                          | 100шт             | 0,19      | 1739.89<br>1669,79    | 70.10<br>7,44                 | 331                     | 317              | 14<br>1               | 21,1500<br>0,1127                       | 4,02<br>0,02  |
| 5         | KP20-31-3                     | Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в бетонних перекриттях                            | 100шт             | 0,19      | 9673.09<br>9673,09    | -<br>-                        | 1838                    | 1838             | -<br>-                | 133,0000<br>-                           | 25,27<br>-    |
| 6         | KM10-667-2                    | Монтаж Тірас-16.128П                                                                              | шт                | 2         | 4271.00<br>4269,38    | 1.62<br>0,17                  | 8542                    | 8539             | 3<br>-                | 60,8000<br>0,0026                       | 121,6<br>0,01 |
| 7         | KM11-96-1                     | Монтаж комунікатора МЦА-GSM                                                                       | шт                | 1         | 115.02<br>115,02      | -<br>-                        | 115                     | 115              | -<br>-                | 1,6000<br>-                             | 1,6<br>-      |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                           | 4       | 5    | 6               | 7             | 8     | 9     | 10         | 11              | 12           |
|----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------|-----------------|---------------|-------|-------|------------|-----------------|--------------|
| 8  | КМ8-121-1      | Монтаж акумулятора                                                                                                                          | шт      | 2    | <u>238.24</u>   | -             | 476   | 476   | -          | <u>3.2000</u>   | <u>6.4</u>   |
|    |                |                                                                                                                                             |         |      | 238,24          | -             |       |       | -          | -               | -            |
| 9  | КМ8-593-6      | Світильник для ламп розжарювання стельовий або настінний з кріпленням гвинтами для приміщень з нормальними умовами середовища, одноламповий | 100 шт  | 0,01 | <u>8813.51</u>  | <u>219.75</u> | 88    | 86    | <u>2</u>   | <u>112.0000</u> | <u>1.12</u>  |
|    |                |                                                                                                                                             |         |      | 8593,76         | 23,32         |       |       | -          | 0,3533          | -            |
| 10 | 1507-5095      | Світильник аварійного освітлення 220В з вбудованим джерелом резервного живлення                                                             | шт      | 1    | <u>479.42</u>   | -             | 479   | -     | -          | -               | -            |
|    | варіант 3      |                                                                                                                                             |         |      | -               | -             |       |       | -          | -               | -            |
| 11 | КМ10-668-2     | Сповіщувач ПС автоматичний димовий СПД-3,0 СПД-2,1                                                                                          | шт      | 61   | <u>212.63</u>   | <u>1.62</u>   | 12970 | 12872 | <u>98</u>  | <u>3.2000</u>   | <u>195.2</u> |
|    |                |                                                                                                                                             |         |      | 211,01          | 0,17          |       |       | 10         | 0,0026          | 0,16         |
| 12 | КМ10-668-1     | Сповіщувач ПС автоматичний тепловий ТПТ-3 у нормальному виконанні                                                                           | шт      | 35   | <u>111.78</u>   | <u>6.28</u>   | 3912  | 3693  | <u>219</u> | <u>1.6000</u>   | <u>56</u>    |
|    |                |                                                                                                                                             |         |      | 105,50          | 0,67          |       |       | 23         | 0,0101          | 0,35         |
| 13 | КМ10-668-1     | Сповіщувач ПС ручний СПР у нормальному виконанні                                                                                            | шт      | 7    | <u>111.78</u>   | <u>6.28</u>   | 782   | 739   | <u>43</u>  | <u>1.6000</u>   | <u>11.2</u>  |
|    |                |                                                                                                                                             |         |      | 105,50          | 0,67          |       |       | 5          | 0,0101          | 0,07         |
| 14 | КМ10-671-4     | Лінія [скрутень] з 2-3 одножильних проводів по будь-якій основі                                                                             | м лінії | 1710 | <u>22.84</u>    | <u>0.37</u>   | 39056 | 38424 | <u>632</u> | <u>0.3200</u>   | <u>547.2</u> |
|    |                |                                                                                                                                             |         |      | 22,47           | 0,04          |       |       | 68         | 0,0006          | 1,03         |
| 15 | & С151-1-9     | Розподільчі коробки Т40 90х90х52                                                                                                            | шт.     | 16   | <u>50.98</u>    | -             | 816   | -     | -          | -               | -            |
|    | варіант 1      |                                                                                                                                             |         |      | -               | -             |       |       | -          | -               | -            |
| 16 | 15097-32031    | Провід ПСВБВ нг (J-Y(St)Y-U) 2x0,8 мм                                                                                                       | 1000м   | 1,45 | <u>36734.95</u> | -             | 53266 | -     | -          | -               | -            |
|    | варіант 8      |                                                                                                                                             |         |      | -               | -             |       |       | -          | -               | -            |
| 17 | 15097-32031    | Провід ПСРкЕН FRHF FE180/Ек30 (J-NX(St)HFE180/E30) 2x0,8 мм                                                                                 | 1000м   | 0,25 | <u>36734.95</u> | -             | 9184  | -     | -          | -               | -            |
|    | варіант 11     |                                                                                                                                             |         |      | -               | -             |       |       | -          | -               | -            |
| 18 | 15097-32031    | Кабель Alay-net F/UTP FR Cat 5 4x2x0,51 мм;                                                                                                 | 1000м   | 0,01 | <u>21653.31</u> | -             | 217   | -     | -          | -               | -            |
|    | варіант 9      |                                                                                                                                             |         |      | -               | -             |       |       | -          | -               | -            |
| 19 | КМ8-148-1      | Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг                                                                    | 100 м   | 0,7  | <u>1232.32</u>  | -             | 863   | 815   | -          | <u>16.0000</u>  | <u>11.2</u>  |
|    |                |                                                                                                                                             |         |      | 1163,68         | -             |       |       | -          | -               | -            |
| 20 | 15097-32031    | Кабель КОРкНс FRHF FE180/E30-90 (НХН- FE180/E30-90) 3x1,5 мм.кв. (Ек 30)                                                                    | 1000м   | 0,07 | <u>40814.95</u> | -             | 2857  | -     | -          | -               | -            |
|    | варіант 10     |                                                                                                                                             |         |      | -               | -             |       |       | -          | -               | -            |
| 21 | КМ8-526-1      | Вимикач автоматичний                                                                                                                        | шт      | 2    | <u>119.37</u>   | <u>0.25</u>   | 239   | 238   | <u>1</u>   | <u>1.6000</u>   | <u>3.2</u>   |
|    |                |                                                                                                                                             |         |      | 119,12          | 0,03          |       |       | -          | 0,0004          | -            |
| 22 | 15175-1352     | Автоматичний двополярний запобіжник 10 А                                                                                                    | шт      | 1    | <u>72.00</u>    | -             | 72    | -     | -          | -               | -            |
|    | варіант 2      |                                                                                                                                             |         |      | -               | -             |       |       | -          | -               | -            |
| 23 | 15175-1352     | Автоматичний запобіжник 10 А                                                                                                                | шт      | 1    | <u>72.00</u>    | -             | 72    | -     | -          | -               | -            |
|    | варіант 3      |                                                                                                                                             |         |      | -               | -             |       |       | -          | -               | -            |
| 24 | КМ8-411-1      | Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм                                                                                                 | 100 м   | 2,5  | <u>3545.12</u>  | <u>37.94</u>  | 8863  | 8699  | <u>95</u>  | <u>47.8400</u>  | <u>119.6</u> |
|    |                |                                                                                                                                             |         |      | 3479,40         | 4,03          |       |       | 10         | 0,0610          | 0,15         |
| 25 | & С1-7-1-31-Т2 | Металорукаф (металева гофра) Ду10                                                                                                           | м       | 250  | <u>19.38</u>    | -             | 4845  | -     | -          | -               | -            |
|    | варіант 1      |                                                                                                                                             |         |      | -               | -             |       |       | -          | -               | -            |
| 26 | & С101-71-275  | Кріплення під гофру та трубу Ду10                                                                                                           | шт      | 18   | <u>2.04</u>     | -             | 37    | -     | -          | -               | -            |
|    | варіант 1      |                                                                                                                                             |         |      | -               | -             |       |       | -          | -               | -            |



| 1  | 2                           | 3                                                                                      | 4      | 5    | 6                         | 7                        | 8      | 9     | 10                 | 11                        | 12                    |
|----|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|---------------------------|--------------------------|--------|-------|--------------------|---------------------------|-----------------------|
| 27 | KP17-7-1                    | Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по конструкціях | 100м   | 0,06 | <u>7785.33</u><br>4629,26 | <u>213.03</u><br>97,42   | 467    | 278   | <u>13</u><br>6     | <u>63.6500</u><br>1,2714  | <u>3.82</u><br>0,08   |
| 28 | & C1-7-1-31-T2<br>варіант 2 | Труба електропровідна Ду10 стійка до поширення вогню                                   | м      | 6    | <u>158.12</u><br>-        | <u>-</u><br>-            | 949    | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 29 | KB21-12-2<br>H2,H5=1,15     | Прокладання коробів пластикових                                                        | 100м   | 0,18 | <u>5853.23</u><br>2330,77 | <u>2634.24</u><br>525,05 | 1054   | 420   | <u>474</u><br>95   | <u>32.8000</u><br>7,0309  | <u>5.9</u><br>1,27    |
| 30 | & C101-145-100<br>варіант 2 | Кабель канал 10х10                                                                     | м      | 16   | <u>33.78</u><br>-         | <u>-</u><br>-            | 540    | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 31 | & C101-145-100<br>варіант 1 | Кабель канал 40х15                                                                     | м      | 2    | <u>63.14</u><br>-         | <u>-</u><br>-            | 126    | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 32 | KP15-83-6                   | Прокладання трубопроводів зі сталевих нецинкованих труб (під проходки) діаметром 50 мм | 100м   | 0,01 | <u>5746.11</u><br>5164,48 | <u>200.08</u><br>65,14   | 57     | 52    | <u>2</u><br>1      | <u>70.1600</u><br>0,7577  | <u>0.7</u><br>0,01    |
| 33 | C113-6<br>варіант 1         | Труба сталева Ду 50 (під проходки)                                                     | м      | 1    | <u>146.59</u><br>-        | <u>-</u><br>-            | 147    | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 34 | KP15-83-1                   | Прокладання трубопроводів зі сталевих нецинкованих труб (під проходки) діаметром 15 мм | 100м   | 0,04 | <u>4309.37</u><br>4019,84 | <u>176.20</u><br>53,05   | 172    | 161   | <u>7</u><br>2      | <u>54.6100</u><br>0,6072  | <u>2.18</u><br>0,02   |
| 35 | C113-1<br>варіант 1         | Труба сталева Ду 15 (під проходки)                                                     | м      | 4    | <u>47.86</u><br>-         | <u>-</u><br>-            | 191    | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 36 | KM10-99-6                   | Блок живлення, що установлюється окремо                                                | шт     | 1    | <u>1234.66</u><br>1234,66 | <u>-</u><br>-            | 1235   | 1235  | <u>-</u><br>-      | <u>14.4000</u><br>-       | <u>14.4</u><br>-      |
| 37 | KM10-668-1                  | Монтаж кнопки ручного пуску у нормальному виконанні                                    | шт     | 1    | <u>111.78</u><br>105,50   | <u>6.28</u><br>0,67      | 112    | 106   | <u>6</u><br>1      | <u>1.6000</u><br>0,0101   | <u>1.6</u><br>0,01    |
| 38 | KM10-349-6                  | Монтаж табло сигнального студійного або коридорного (УС)                               | шт     | 7    | <u>657.60</u><br>657,60   | <u>-</u><br>-            | 4603   | 4603  | <u>-</u><br>-      | <u>9.6000</u><br>-        | <u>67.2</u><br>-      |
| 39 | 1507-5095<br>варіант 4      | Показчик світловий "Вихід" УА-2-12/24 (Грінлайт)                                       | шт     | 4    | <u>459.02</u><br>-        | <u>-</u><br>-            | 1836   | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 40 | 1507-5095<br>варіант 5      | Показчик світловий "Рух до виходу прямо" УА-2-12/24 (Грінлайт)                         | шт     | 3    | <u>459.02</u><br>-        | <u>-</u><br>-            | 1377   | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 41 | 1507-5095<br>варіант 6      | Показчик світловий "До виходу вниз по сходах" УА-2-12/24 (Грінлайт)                    | шт     | 2    | <u>459.02</u><br>-        | <u>-</u><br>-            | 918    | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 42 | KM8-604-1                   | Пристрій світло-звуковий                                                               | 100 шт | 0,08 | <u>8265.98</u><br>8101,15 | <u>164.83</u><br>17,49   | 661    | 648   | <u>13</u><br>1     | <u>105.5800</u><br>0,2650 | <u>8.45</u><br>0,02   |
|    |                             | Разом прямі витрати по кошторису                                                       |        |      |                           |                          | 168349 | 88216 | <u>1688</u><br>230 |                           | <u>1262.1</u><br>3,31 |
|    |                             | Разом устаткування, грн.                                                               |        |      |                           |                          | 144    |       |                    |                           |                       |
|    |                             | Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.                                    |        |      |                           |                          | 6      |       |                    |                           |                       |

| 1 | 2 | 3                                                    | 4 | 5 | 6 | 7 | 8              | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|------------------------------------------------------|---|---|---|---|----------------|---|----|----|----|
|   |   | <b>Всього устаткування, грн.</b>                     |   |   |   |   | <b>150</b>     |   |    |    |    |
|   |   | Разом будівельні роботи, грн.                        |   |   |   |   | 168205         |   |    |    |    |
|   |   | в тому числі:                                        |   |   |   |   |                |   |    |    |    |
|   |   | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |   |   |   |   | 78301          |   |    |    |    |
|   |   | всього заробітна плата, грн.                         |   |   |   |   | 88446          |   |    |    |    |
|   |   | Загальновиробничі витрати, грн.                      |   |   |   |   | 44992          |   |    |    |    |
|   |   | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. |   |   |   |   | 111,17         |   |    |    |    |
|   |   | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |   |   |   |   | 12821          |   |    |    |    |
|   |   | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                |   |   |   |   | <b>213197</b>  |   |    |    |    |
|   |   | -----                                                |   |   |   |   |                |   |    |    |    |
|   |   | <b>Всього по кошторису</b>                           |   |   |   |   | <b>213347</b>  |   |    |    |    |
|   |   | <b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>             |   |   |   |   | <b>1376,58</b> |   |    |    |    |
|   |   | <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>              |   |   |   |   | <b>101267</b>  |   |    |    |    |

Склав Інженер-кошторисник Денис ШЕНДРИК  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив ГАП Ігор СЕРКІН  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Капітальний ремонт будівлі Іванівської філії базової середньої та дошкільної освіти комунального закладу " Архангельський ОЗЗСО " Високопільської селищної ради Херсонської області, яка зазнала руйнувань внаслідок ракетно-бомбових ударів та попадання снарядів бойових дій с.Іванівка, вул. Перемоги 34-А 101023

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04**  
**на опалення та вентиляцію**  
**Корпус І**

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 999,920 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 1,77953 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 136,424 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 грудня" 2023 р.

| №<br>Ч.ч. | Обґрунтування<br>(шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                                                                                                   | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн |                               | Загальна вартість, грн. |                  |                    | Витрати труда робітників, люд.год. |               |
|-----------|-------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|-----------------------|-------------------------------|-------------------------|------------------|--------------------|------------------------------------|---------------|
|           |                               |                                                                                                                                               |                |           | Всього                | експлуатації машин            | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин  |               |
|           |                               |                                                                                                                                               |                |           | заробітної плати      | в тому числі заробітної плати |                         |                  |                    | тих, що обслуговують машини        |               |
|           |                               |                                                                                                                                               |                |           |                       |                               |                         |                  |                    | на одиницю                         | всього        |
| 1         | 2                             | 3                                                                                                                                             | 4              | 5         | 6                     | 7                             | 8                       | 9                | 10                 | 11                                 | 12            |
|           |                               | <b>Розділ 1. Внутрішні мережі</b>                                                                                                             |                |           |                       |                               |                         |                  |                    |                                    |               |
| 1         | KP15-90-2                     | Установлення опалювальних радіаторів сталевих                                                                                                 | 100кВт         | 2,4888    | <u>12944.64</u>       | <u>537.17</u>                 | 32217                   | 19232            | <u>1337</u>        | <u>111.4600</u>                    | <u>277.4</u>  |
|           |                               |                                                                                                                                               |                |           | 7727,52               | 115,50                        |                         |                  | 287                | 1,2070                             | 3             |
| 2         | & C101-71-328                 | Опалювальний прилад сталевий панельний 22K-500-1200 "Thermofix"                                                                               | шт             | 27        | <u>3131.40</u>        | <u>-</u>                      | 84548                   | -                | <u>-</u>           | <u>-</u>                           | <u>-</u>      |
|           | варіант 1                     |                                                                                                                                               |                |           | -                     | -                             |                         |                  | -                  | -                                  | -             |
| 3         | & C101-71-328                 | Опалювальний прилад сталевий панельний 22K-500-1400 "Thermofix"                                                                               | шт             | 64        | <u>5266.26</u>        | <u>-</u>                      | 337041                  | -                | <u>-</u>           | <u>-</u>                           | <u>-</u>      |
|           | варіант 2                     |                                                                                                                                               |                |           | -                     | -                             |                         |                  | -                  | -                                  | -             |
| 4         | KP15-20-1                     | Установлення фланцевих вентилів, засувки, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм | 100шт          | 1,48      | <u>27368.20</u>       | <u>1791.95</u>                | 40505                   | 29833            | <u>2652</u>        | <u>277.1500</u>                    | <u>410.18</u> |
|           |                               |                                                                                                                                               |                |           | 20157,12              | 103,85                        |                         |                  | 154                | 1,3846                             | 2,05          |
| 5         | & C101-145-245                | Кульовий кран з дренажним штуцером ф15мм                                                                                                      | шт             | 6         | <u>135.66</u>         | <u>-</u>                      | 814                     | -                | <u>-</u>           | <u>-</u>                           | <u>-</u>      |
|           | варіант 2                     |                                                                                                                                               |                |           | -                     | -                             |                         |                  | -                  | -                                  | -             |

| 1  | 2                            | 3                                                                                                          | 4        | 5   | 6                         | 7      | 8    | 9    | 10     | 11                  | 12                 |
|----|------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|---------------------------|--------|------|------|--------|---------------------|--------------------|
| 6  | & C101-145-245<br>варіант 3  | Кульовий кран з дренажним штуцером ф20мм                                                                   | шт       | 2   | <u>247.86</u><br>-        | -<br>- | 496  | -    | -<br>- | -<br>-              | -<br>-             |
| 7  | C1630-536<br>варіант 1       | Клапан радіаторний з попереднім налаштуванням кутовий ф15мм                                                | шт       | 99  | <u>78.36</u><br>-         | -<br>- | 7758 | -    | -<br>- | -<br>-              | -<br>-             |
| 8  | C1630-536<br>варіант 2       | Кран запірний кутовий ф15мм                                                                                | шт       | 99  | <u>78.36</u><br>-         | -<br>- | 7758 | -    | -<br>- | -<br>-              | -<br>-             |
| 9  | KP15-104-5                   | Установлення кранів повітряних                                                                             | комплект | 4   | <u>21.10</u><br>18,16     | -<br>- | 84   | 73   | -<br>- | <u>0.2300</u><br>-  | <u>0.92</u><br>-   |
| 10 | C1630-536<br>варіант 3       | Автоматичний повітровідвідник зі зворотним клапаном ф15мм                                                  | шт       | 2   | <u>78.36</u><br>-         | -<br>- | 157  | -    | -<br>- | -<br>-              | -<br>-             |
| 11 | C1630-536<br>варіант 4       | Giakomini Авт спуск воздуха 1/2 R881                                                                       | шт       | 2   | <u>261.22</u><br>-        | -<br>- | 522  | -    | -<br>- | -<br>-              | -<br>-             |
| 12 | KP15-19-1                    | Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм | 100м     | 1,8 | <u>4389.33</u><br>4275,94 | -<br>- | 7901 | 7697 | -<br>- | <u>56.5900</u><br>- | <u>101.86</u><br>- |
| 13 | & C101-145-137<br>варіант 1  | Труба з поліпропілену ф20х3.4 мм                                                                           | м        | 180 | <u>48.96</u><br>-         | -<br>- | 8813 | -    | -<br>- | -<br>-              | -<br>-             |
| 14 | & C101-145-206<br>варіант 1  | Кутник 45 ф20 мм                                                                                           | шт       | 60  | <u>7.14</u><br>-          | -<br>- | 428  | -    | -<br>- | -<br>-              | -<br>-             |
| 15 | & C101-145-206<br>варіант 2  | Кутник 90 ф20 мм                                                                                           | шт       | 160 | <u>7.14</u><br>-          | -<br>- | 1142 | -    | -<br>- | -<br>-              | -<br>-             |
| 16 | & C101-145-206<br>варіант 13 | Перехідник 25х20                                                                                           | шт       | 20  | <u>15.30</u><br>-         | -<br>- | 306  | -    | -<br>- | -<br>-              | -<br>-             |
| 17 | & C101-145-206<br>варіант 17 | Муфта ф20 мм                                                                                               | шт       | 60  | <u>5.10</u><br>-          | -<br>- | 306  | -    | -<br>- | -<br>-              | -<br>-             |
| 18 | & C101-145-206<br>варіант 19 | Обводка ф20 мм                                                                                             | шт       | 20  | <u>20.40</u><br>-         | -<br>- | 408  | -    | -<br>- | -<br>-              | -<br>-             |
| 19 | & C101-145-206<br>варіант 16 | Перехідник із зовнішньою різьбою розм. 20хRp1/2"                                                           | шт       | 134 | <u>57.12</u><br>-         | -<br>- | 7654 | -    | -<br>- | -<br>-              | -<br>-             |
| 20 | KP15-19-2                    | Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм | 100м     | 2   | <u>4589.74</u><br>4462,57 | -<br>- | 9179 | 8925 | -<br>- | <u>59.0600</u><br>- | <u>118.12</u><br>- |

| 1  | 2                            | 3                                                                                                          | 4    | 5   | 6                         | 7             | 8     | 9    | 10            | 11                  | 12                |
|----|------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|---------------------------|---------------|-------|------|---------------|---------------------|-------------------|
| 21 | & C101-145-137<br>варіант 2  | Труба з поліпропілену ф25х4,2 мм                                                                           | м    | 200 | <u>62.22</u><br>-         | <u>-</u><br>- | 12444 | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-     |
| 22 | & C101-145-206<br>варіант 3  | Кутник 45 ф25 мм                                                                                           | шт   | 60  | <u>9.18</u><br>-          | <u>-</u><br>- | 551   | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-     |
| 23 | & C101-145-206<br>варіант 4  | Кутник 90 ф25 мм                                                                                           | шт   | 250 | <u>9.18</u><br>-          | <u>-</u><br>- | 2295  | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-     |
| 24 | & C101-145-206<br>варіант 10 | Трійник редукційний 25х20х25                                                                               | шт   | 200 | <u>17.34</u><br>-         | <u>-</u><br>- | 3468  | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-     |
| 25 | & C101-145-206<br>варіант 12 | Перехідник 32х25                                                                                           | шт   | 8   | <u>139.74</u><br>-        | <u>-</u><br>- | 1118  | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-     |
| 26 | & C101-145-206<br>варіант 20 | Обводка ф25 мм                                                                                             | шт   | 20  | <u>25.50</u><br>-         | <u>-</u><br>- | 510   | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-     |
| 27 | & C101-145-206<br>варіант 22 | Опора ф25 мм                                                                                               | шт   | 320 | <u>4.69</u><br>-          | <u>-</u><br>- | 1501  | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-     |
| 28 | KP15-19-3                    | Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм | 100м | 1,2 | <u>5072.04</u><br>4923,49 | <u>-</u><br>- | 6086  | 5908 | <u>-</u><br>- | <u>65.1600</u><br>- | <u>78.19</u><br>- |
| 29 | & C101-145-137<br>варіант 3  | Труба з поліпропілену ф32х5.4 мм                                                                           | м    | 120 | <u>118.32</u><br>-        | <u>-</u><br>- | 14198 | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-     |
| 30 | & C101-145-206<br>варіант 25 | Ніпель 1" НН Raftec                                                                                        | шт   | 8   | <u>123.25</u><br>-        | <u>-</u><br>- | 986   | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-     |
| 31 | & C101-145-206<br>варіант 5  | Кутник 45 ф32 мм                                                                                           | шт   | 60  | <u>14.28</u><br>-         | <u>-</u><br>- | 857   | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-     |
| 32 | & C101-145-206<br>варіант 6  | Кутник 90 ф32 мм                                                                                           | шт   | 160 | <u>14.28</u><br>-         | <u>-</u><br>- | 2285  | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-     |
| 33 | & C101-145-206<br>варіант 11 | Трійник редукційний 32х20х32                                                                               | шт   | 90  | <u>31.62</u><br>-         | <u>-</u><br>- | 2846  | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-     |
| 34 | & C101-145-206<br>варіант 21 | Обводка ф32 мм                                                                                             | шт   | 6   | <u>32.64</u><br>-         | <u>-</u><br>- | 196   | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-     |

| 1  | 2                            | 3                                                                                                          | 4    | 5    | 6                         | 7             | 8     | 9     | 10            | 11                  | 12                |
|----|------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|---------------------------|---------------|-------|-------|---------------|---------------------|-------------------|
| 35 | & C101-145-206<br>варіант 23 | Опора ф32 мм                                                                                               | шт   | 160  | <u>7.14</u><br>-          | <u>-</u><br>- | 1142  | -     | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-     |
| 36 | & C101-145-206<br>варіант 24 | Металевий хомут ф32 мм                                                                                     | шт   | 120  | <u>20.40</u><br>-         | <u>-</u><br>- | 2448  | -     | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-     |
| 37 | KP15-19-4                    | Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм | 100м | 1,8  | <u>5424.29</u><br>5243,11 | <u>-</u><br>- | 9764  | 9438  | <u>-</u><br>- | <u>69.3900</u><br>- | <u>124.9</u><br>- |
| 38 | & C101-145-137<br>варіант 4  | Труба з поліпропілену ф40х6.7 мм                                                                           | м    | 180  | <u>167.89</u><br>-        | <u>-</u><br>- | 30220 | -     | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-     |
| 39 | & C101-145-245<br>варіант 1  | Кульовий кран ф40мм                                                                                        | шт   | 16   | <u>206.04</u><br>-        | <u>-</u><br>- | 3297  | -     | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-     |
| 40 | & C101-145-206<br>варіант 7  | Мет.хомут 65(2 1/2")(74-80)+прокладка+дюбель                                                               | шт   | 24   | <u>27.52</u><br>-         | <u>-</u><br>- | 660   | -     | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-     |
| 41 | & C101-145-206<br>варіант 8  | Кутник 90 ф40 мм                                                                                           | шт   | 72   | <u>34.68</u><br>-         | <u>-</u><br>- | 2497  | -     | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-     |
| 42 | & C101-145-206<br>варіант 9  | Трійник 40х40х40 мм                                                                                        | шт   | 25   | <u>28.56</u><br>-         | <u>-</u><br>- | 714   | -     | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-     |
| 43 | & C101-145-206<br>варіант 14 | Перехідник із внутрішньою різьбою розм. 40хRp1 1/4"                                                        | шт   | 12   | <u>132.60</u><br>-        | <u>-</u><br>- | 1591  | -     | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-     |
| 44 | & C101-145-206<br>варіант 15 | Перехідник із зовнішньою різьбою розм. 40хRp1 1/4"                                                         | шт   | 12   | <u>132.60</u><br>-        | <u>-</u><br>- | 1591  | -     | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-     |
| 45 | & C101-145-206<br>варіант 18 | Муфта ф40 мм                                                                                               | шт   | 40   | <u>9.18</u><br>-          | <u>-</u><br>- | 367   | -     | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-     |
| 46 | & C101-145-206<br>варіант 30 | MPB 40х1 1/4" (4/40) ЕКО-Plast                                                                             | шт   | 8    | <u>558.96</u><br>-        | <u>-</u><br>- | 4472  | -     | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-     |
| 47 | & C101-145-206<br>варіант 31 | Перехідник 1 1/4 в*1 н SD                                                                                  | шт   | 8    | <u>131.40</u><br>-        | <u>-</u><br>- | 1051  | -     | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-     |
| 48 | KP19-21-1                    | Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену                                          | 100м | 5,84 | <u>2766.67</u><br>2766,67 | <u>-</u><br>- | 16157 | 16157 | <u>-</u><br>- | <u>39.4000</u><br>- | <u>230.1</u><br>- |

| 1  | 2               | 3                                                                                                          | 4    | 5     | 6                         | 7                      | 8     | 9    | 10              | 11                       | 12                   |
|----|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|---------------------------|------------------------|-------|------|-----------------|--------------------------|----------------------|
| 49 | & C101-145-116  | Стрічка самоклеюча для спінених теплоізоляційних матеріалів 3ммх50мм                                       | м    | 694   | <u>4.08</u>               | -                      | 2832  | -    | -               | -                        | -                    |
| 50 | & C101-145-117П | Клей для трубної ізоляції                                                                                  | л    | 7     | <u>153.00</u>             | -                      | 1071  | -    | -               | -                        | -                    |
| 51 | & C101-145-249  | Теплоізоляція для труби Ду20 Thermaflex                                                                    | м    | 180   | <u>20.40</u>              | -                      | 3672  | -    | -               | -                        | -                    |
|    | варіант 1       |                                                                                                            |      |       | -                         | -                      |       |      | -               | -                        | -                    |
| 52 | & C101-145-176  | Теплоізоляція для труби Ду25 Thermaflex                                                                    | м    | 200   | <u>25.50</u>              | -                      | 5100  | -    | -               | -                        | -                    |
|    | варіант 3       |                                                                                                            |      |       | -                         | -                      |       |      | -               | -                        | -                    |
| 53 | & C101-145-176  | Теплоізоляція для труби Ду32 Thermaflex                                                                    | м    | 120   | <u>20.40</u>              | -                      | 2448  | -    | -               | -                        | -                    |
|    | варіант 1       |                                                                                                            |      |       | -                         | -                      |       |      | -               | -                        | -                    |
| 54 | & C101-145-176  | Теплоізоляція для труби Ду40 Thermaflex                                                                    | м    | 84    | <u>31.62</u>              | -                      | 2656  | -    | -               | -                        | -                    |
|    | варіант 4       |                                                                                                            |      |       | -                         | -                      |       |      | -               | -                        | -                    |
| 55 | & C101-145-176  | Теплоізоляція для труби Ду63 Thermaflex                                                                    | м    | 110   | <u>38.76</u>              | -                      | 4264  | -    | -               | -                        | -                    |
|    | варіант 2       |                                                                                                            |      |       | -                         | -                      |       |      | -               | -                        | -                    |
| 56 | KP15-83-6       | Прокладання трубопроводів зі сталевих неоцинкованих труб (під проходки) діаметром більше 50 мм             | 100м | 0,176 | <u>5746.11</u><br>5164,48 | <u>200.08</u><br>65,14 | 1011  | 909  | <u>35</u><br>11 | <u>70.1600</u><br>0,7577 | <u>12.35</u><br>0,13 |
| 57 | C113-6          | Гільза для переходу у перекритті, L=400мм ф50мм                                                            | м    | 17,6  | <u>146.59</u>             | -                      | 2580  | -    | -               | -                        | -                    |
|    | варіант 2       |                                                                                                            |      |       | -                         | -                      |       |      | -               | -                        | -                    |
| 58 | C113-6          | Гільза для переходу у перекритті, L=400мм ф76х3,5                                                          | м    | 12,8  | <u>146.59</u>             | -                      | 1876  | -    | -               | -                        | -                    |
|    | варіант 3       |                                                                                                            |      |       | -                         | -                      |       |      | -               | -                        | -                    |
| 59 | KP15-19-6       | Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм | 100м | 1,12  | <u>5864.02</u><br>5559,93 | -                      | 6568  | 6227 | -               | <u>74.6800</u>           | <u>83.64</u>         |
|    |                 |                                                                                                            |      |       |                           | -                      |       |      | -               | -                        | -                    |
| 60 | & C101-145-137  | Труба PN20 63*8.3 ASG-plast скловолокно                                                                    | м    | 112   | <u>406.98</u>             | -                      | 45582 | -    | -               | -                        | -                    |
|    | варіант 5       |                                                                                                            |      |       | -                         | -                      |       |      | -               | -                        | -                    |
| 61 | & C101-145-206  | МРВ 63х2 (2/14) ЕКО-Plast                                                                                  | шт   | 4     | <u>930.48</u>             | -                      | 3722  | -    | -               | -                        | -                    |
|    | варіант 26      |                                                                                                            |      |       | -                         | -                      |       |      | -               | -                        | -                    |
| 62 | & C101-145-206  | Кутник 63 /90* (5=15) ЕКО-Plast                                                                            | шт   | 18    | <u>130.66</u>             | -                      | 2352  | -    | -               | -                        | -                    |
|    | варіант 27      |                                                                                                            |      |       | -                         | -                      |       |      | -               | -                        | -                    |
| 63 | & C101-145-206  | Кутник 63 /45* (5=15) ЕКО-Plast                                                                            | шт   | 8     | <u>152.94</u>             | -                      | 1224  | -    | -               | -                        | -                    |
|    | варіант 28      |                                                                                                            |      |       | -                         | -                      |       |      | -               | -                        | -                    |

| 1  | 2                            | 3                                                                                                                                           | 4        | 5     | 6                          | 7                         | 8     | 9    | 10                 | 11                       | 12                   |
|----|------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|----------------------------|---------------------------|-------|------|--------------------|--------------------------|----------------------|
| 64 | & C101-145-206<br>варіант 29 | Муфта 63мм(5-30)ЕКО-Plast                                                                                                                   | шт       | 28    | <u>85.25</u><br>-          | <u>-</u><br>-             | 2387  | -    | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 65 | & C101-145-206<br>варіант 7  | Мет.хомут 65(2 1/2")(74-80)+прокладка+дюбель                                                                                                | шт       | 110   | <u>27.52</u><br>-          | <u>-</u><br>-             | 3027  | -    | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 66 | & C101-145-245<br>варіант 4  | Кран "2 нв кр KOER                                                                                                                          | шт       | 4     | <u>1373.94</u><br>-        | <u>-</u><br>-             | 5496  | -    | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 67 | & C101-145-206<br>варіант 32 | Кран шар Raftec 1 1/4" нв                                                                                                                   | шт       | 8     | <u>863.23</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | 6906  | -    | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 68 | KP15-87-2                    | Установлення клапанів запобіжних<br>одноразових діаметром понад 25 до 40 мм                                                                 | клапан   | 4     | <u>313.83</u><br>252,33    | <u>11.58</u><br>0,43      | 1255  | 1009 | <u>46</u><br>2     | <u>3.5100</u><br>0,0058  | <u>14.04</u><br>0,02 |
| 69 | & C101-145-245<br>варіант 5  | Клапан обр.хода води 1" ITAP EUROPA                                                                                                         | шт       | 4     | <u>376.35</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | 1505  | -    | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 70 | KP15-97-1                    | Установлення гребінок<br>пароводорозподільчих із сталевих труб                                                                              | гребінка | 1     | <u>1036.32</u><br>963,38   | <u>51.96</u><br>7,55      | 1036  | 963  | <u>52</u><br>8     | <u>12.9400</u><br>0,0812 | <u>12.94</u><br>0,08 |
| 71 | C130-254<br>варіант 1        | Колектор К-42Н.150(300) 4+1 вниз<br>TERMOJET                                                                                                | комплект | 1     | <u>14309.26</u><br>-       | <u>-</u><br>-             | 14309 | -    | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 72 | KP15-95-1                    | Установлення насосів відцентрових з<br>електродвигуном масою до 0,1 т                                                                       | насос    | 4     | <u>2478.40</u><br>1762,74  | <u>90.82</u><br>13,49     | 9914  | 7051 | <u>363</u><br>54   | <u>24.5200</u><br>0,1448 | <u>98.08</u><br>0,58 |
| 73 | & C101-145-65<br>варіант 1   | Насос Termojet 32/12/180 APM                                                                                                                | шт       | 4     | <u>10717.14</u><br>-       | <u>-</u><br>-             | 42869 | -    | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 74 | KP1-5-2                      | Розробка ґрунту екскаватором з доробкою<br>вручну, група ґрунту 2                                                                           | 100 м3   | 0,077 | <u>6892.80</u><br>320,67   | <u>6572.13</u><br>1525,23 | 531   | 25   | <u>506</u><br>117  | <u>5.3400</u><br>19,3180 | <u>0.41</u><br>1,49  |
| 75 | KP16-40-1                    | Улаштування піщаної основи під<br>трубопроводи                                                                                              | м3       | 2,2   | <u>935.29</u><br>104,56    | <u>132.44</u><br>34,97    | 2058  | 230  | <u>291</u><br>77   | <u>1.6600</u><br>0,4305  | <u>3.65</u><br>0,95  |
| 76 | KP16-55-2                    | Прокладання трубопроводів діаметром 70<br>мм у каналах та наземне при умовному<br>тиску теплоносія 0,6 Мпа та температурі 115<br>градусів С | 100м     | 0,44  | <u>15265.84</u><br>5634,11 | <u>7259.22</u><br>655,70  | 6717  | 2479 | <u>3194</u><br>289 | <u>76.5400</u><br>7,1327 | <u>33.68</u><br>3,14 |
| 77 | & C1115-789M                 | Труба металева попередньо ізольована 79                                                                                                     | мп       | 44    | <u>1742.63</u><br>-        | <u>-</u><br>-             | 76676 | -    | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 78 | KM8-143-5                    | Покривання 1-2 кабелів, прокладених у<br>траншеї, сигнальною стрічкою                                                                       | 100 м    | 0,44  | <u>278.61</u><br>247,28    | <u>31.33</u><br>7,81      | 123   | 109  | <u>14</u><br>3     | <u>3.4000</u><br>0,0915  | <u>1.5</u><br>0,04   |
| 79 | & C101-145-244               | Сигнально-захисна стрічка шириною 300мм                                                                                                     | м        | 44    | <u>4.08</u><br>-           | <u>-</u><br>-             | 180   | -    | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |



| 1  | 2        | 3                                                                                                            | 4      | 5     | 6                  | 7                       | 8              | 9      | 10                  | 11                 | 12                      |
|----|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|--------------------|-------------------------|----------------|--------|---------------------|--------------------|-------------------------|
| 80 | КР1-12-1 | Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1 | 100 м3 | 0,055 | <u>804.94</u><br>- | <u>804.94</u><br>144,46 | 44             | -      | <u>44</u><br>8      | <u>-</u><br>1,7544 | <u>-</u><br>0,1         |
|    |          | Разом прямі витрати по розділу 1                                                                             |        |       |                    |                         | 935340         | 116265 | <u>8534</u><br>1010 |                    | <u>1601.96</u><br>11,58 |
|    |          | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                |        |       |                    |                         | 935340         |        |                     |                    |                         |
|    |          | в тому числі:                                                                                                |        |       |                    |                         |                |        |                     |                    |                         |
|    |          | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                             |        |       |                    |                         | 810541         |        |                     |                    |                         |
|    |          | всього заробітна плата, грн.                                                                                 |        |       |                    |                         | 117275         |        |                     |                    |                         |
|    |          | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                              |        |       |                    |                         | 64580          |        |                     |                    |                         |
|    |          | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                         |        |       |                    |                         | 165,99         |        |                     |                    |                         |
|    |          | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                          |        |       |                    |                         | 19149          |        |                     |                    |                         |
|    |          | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                        |        |       |                    |                         | <b>999920</b>  |        |                     |                    |                         |
|    |          | -----                                                                                                        |        |       |                    |                         |                |        |                     |                    |                         |
|    |          | <b>Всього по розділу 1</b>                                                                                   |        |       |                    |                         | <b>999920</b>  |        |                     |                    |                         |
|    |          | Разом прямі витрати по кошторису                                                                             |        |       |                    |                         | 935340         | 116265 | <u>8534</u><br>1010 |                    | <u>1601.96</u><br>11,58 |
|    |          | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                |        |       |                    |                         | 935340         |        |                     |                    |                         |
|    |          | в тому числі:                                                                                                |        |       |                    |                         |                |        |                     |                    |                         |
|    |          | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                             |        |       |                    |                         | 810541         |        |                     |                    |                         |
|    |          | всього заробітна плата, грн.                                                                                 |        |       |                    |                         | 117275         |        |                     |                    |                         |
|    |          | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                              |        |       |                    |                         | 64580          |        |                     |                    |                         |
|    |          | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                         |        |       |                    |                         | 165,99         |        |                     |                    |                         |
|    |          | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                          |        |       |                    |                         | 19149          |        |                     |                    |                         |
|    |          | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                        |        |       |                    |                         | <b>999920</b>  |        |                     |                    |                         |
|    |          | -----                                                                                                        |        |       |                    |                         |                |        |                     |                    |                         |
|    |          | <b>Всього по кошторису</b>                                                                                   |        |       |                    |                         | <b>999920</b>  |        |                     |                    |                         |
|    |          | <b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>                                                                     |        |       |                    |                         | <b>1779,53</b> |        |                     |                    |                         |

| 1 | 2 | 3                                | 4 | 5 | 6 | 7 | 8      | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|----------------------------------|---|---|---|---|--------|---|----|----|----|
|   |   | Кошторисна заробітна плата, грн. |   |   |   |   | 136424 |   |    |    |    |

Склав Інженер-кошторисник Денис ШЕНДРИК  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірів ГАП Ігор СЕРКІН  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Капітальний ремонт будівлі Іванівської філії базової середньої та дошкільної освіти комунального закладу " Архангельський ОЗЗСО " Високопільської селищної ради Херсонської області, яка зазнала руйнувань внаслідок ракетно-бомбових ударів та попадання снарядів бойових дій с.Іванівка, вул. Перемоги 34-А 101023

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05**  
**на водопостачання та каналізацію**  
**Корпус I**

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 322,711 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,72102 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 54,883 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 грудня" 2023 р.

| №<br>Ч.ч.                 | Обґрунтування<br>(шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                                                                      | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн      |                               | Загальна вартість, грн. |                  |                               | Витрати труда робітників, люд.год. |                      |
|---------------------------|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|----------------------------|-------------------------------|-------------------------|------------------|-------------------------------|------------------------------------|----------------------|
|                           |                               |                                                                                                                  |                |           | Всього                     | експлуатації машин            | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин            | не зайнятих обслуговуванням машин  |                      |
|                           |                               |                                                                                                                  |                |           | заробітної плати           | в тому числі заробітної плати |                         |                  | в тому числі заробітної плати | тих, що обслуговують машини        |                      |
| 1                         | 2                             | 3                                                                                                                | 4              | 5         | 6                          | 7                             | 8                       | 9                | 10                            | на одиницю                         | всього               |
| <b>Розділ 1. Демонтаж</b> |                               |                                                                                                                  |                |           |                            |                               |                         |                  |                               |                                    |                      |
| 1                         | KP15-1-2                      | Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм                             | 100м           | 0,75      | <u>6150.09</u><br>5914,13  | <u>235.96</u><br>66,02        | 4613                    | 4436             | <u>177</u><br>50              | <u>93.8900</u><br>0,8604           | <u>70.42</u><br>0,65 |
| 2                         | KP15-3-1                      | Демонтаж раковин [умивальників]                                                                                  | 100к-т         | 0,04      | <u>4265.63</u><br>4027,62  | <u>238.01</u><br>67,72        | 171                     | 161              | <u>10</u><br>3                | <u>61.0800</u><br>0,8826           | <u>2.44</u><br>0,04  |
| 3                         | KP15-3-3                      | Демонтаж унітазів зі змивними бачками                                                                            | 100к-т         | 0,04      | <u>10161.77</u><br>9683,29 | <u>478.48</u><br>133,87       | 406                     | 387              | <u>19</u><br>5                | <u>146.8500</u><br>1,7447          | <u>5.87</u><br>0,07  |
| 4                         | KP15-15-1<br>к дем.=0,4       | (Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм | 100м           | 0,68      | <u>1906.07</u><br>1892,82  | <u>9.81</u><br>8,18           | 1296                    | 1287             | <u>7</u><br>6                 | <u>25.4240</u><br>0,1066           | <u>17.29</u><br>0,07 |
| 5                         | KP15-15-4<br>к дем.=0,4       | (Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм | 100м           | 0,68      | <u>1791.63</u><br>1779,95  | <u>9.81</u><br>8,18           | 1218                    | 1210             | <u>7</u><br>6                 | <u>23.9080</u><br>0,1066           | <u>16.26</u><br>0,07 |

| 1  | 2              | 3                                                                                                             | 4    | 5    | 6                         | 7 | 8            | 9    | 10         | 11             | 12            |
|----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|---------------------------|---|--------------|------|------------|----------------|---------------|
|    |                | Разом прямі витрати по розділу 1                                                                              |      |      |                           |   | 7704         | 7481 | <u>220</u> |                | <u>112.28</u> |
|    |                | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                 |      |      |                           |   | 7704         |      | 70         |                | 0,9           |
|    |                | в тому числі:                                                                                                 |      |      |                           |   |              |      |            |                |               |
|    |                | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                              |      |      |                           |   | 3            |      |            |                |               |
|    |                | всього заробітна плата, грн.                                                                                  |      |      |                           |   | 7551         |      |            |                |               |
|    |                | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                               |      |      |                           |   | 4436         |      |            |                |               |
|    |                | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                          |      |      |                           |   | 11,87        |      |            |                |               |
|    |                | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                           |      |      |                           |   | 1371         |      |            |                |               |
|    |                | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                         |      |      |                           |   | <b>12140</b> |      |            |                |               |
|    |                | -----                                                                                                         |      |      |                           |   |              |      |            |                |               |
|    |                | <b>Всього по розділу 1</b>                                                                                    |      |      |                           |   | <b>12140</b> |      |            |                |               |
|    |                | <b>Розділ 2. Водопровід холодної води</b>                                                                     |      |      |                           |   |              |      |            |                |               |
| 6  | KP15-19-3      | Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм    | 100м | 0,42 | <u>5072.04</u><br>4923,49 | - | 2130         | 2068 | -          | <u>65.1600</u> | <u>27.37</u>  |
| 7  | & C101-145-66  | Труба поліетиленова Rautitan flex, O32x4.4                                                                    | м    | 42   | <u>65.03</u><br>-         | - | 2731         | -    | -          | -              | -             |
| 8  | варіант 1      |                                                                                                               |      |      |                           |   |              |      |            |                |               |
| 8  | & C101-145-152 | Кран кульовий, ручка сталевий ричаг, PN16, O32                                                                | шт   | 2    | <u>433.50</u><br>-        | - | 867          | -    | -          | -              | -             |
| 9  | варіант 1      |                                                                                                               |      |      |                           |   |              |      |            |                |               |
| 9  | KP15-19-1      | Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром до 20 мм | 100м | 1,67 | <u>4389.33</u><br>4275,94 | - | 7330         | 7141 | -          | <u>56.5900</u> | <u>94.51</u>  |
| 10 | & C101-145-137 | Труба поліетиленова Rautitan flex, O20x2.8                                                                    | м    | 95   | <u>95.58</u><br>-         | - | 9080         | -    | -          | -              | -             |
| 11 | варіант 6      |                                                                                                               |      |      |                           |   |              |      |            |                |               |
| 11 | & C101-145-137 | Труба поліетиленова Rautitan flex, O16x2.2                                                                    | м    | 72   | <u>103.03</u><br>-        | - | 7418         | -    | -          | -              | -             |
| 12 | варіант 9      |                                                                                                               |      |      |                           |   |              |      |            |                |               |
| 12 | & C101-145-152 | Кран кульовий, ручка сталевий ричаг, PN16, O15                                                                | шт   | 51   | <u>313.14</u><br>-        | - | 15970        | -    | -          | -              | -             |
| 13 | варіант 2      |                                                                                                               |      |      |                           |   |              |      |            |                |               |
| 13 | KP15-19-2      | Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм    | 100м | 0,37 | <u>4589.74</u><br>4462,57 | - | 1698         | 1651 | -          | <u>59.0600</u> | <u>21.85</u>  |

| 1                                                      | 2                           | 3                                                                          | 4     | 5       | 6                         | 7                   | 8            | 9     | 10              | 11                       | 12                   |
|--------------------------------------------------------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------|-------|---------|---------------------------|---------------------|--------------|-------|-----------------|--------------------------|----------------------|
| 14                                                     | & С101-145-137<br>варіант 8 | Труба поліетиленова Rautitan flex, O25x3.5                                 | м     | 37      | <u>154.02</u><br>-        | -<br>-              | 5699         | -     | -<br>-          | -<br>-                   | -<br>-               |
| 15                                                     | КР19-21-1                   | Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену          | 100м  | 2,4     | <u>2766.67</u><br>2766,67 | -<br>-              | 6640         | 6640  | -<br>-          | <u>39.4000</u><br>-      | <u>94.56</u><br>-    |
| 16                                                     | & С101-145-116              | Стрічка самоклеюча для спінених теплоізоляційних матеріалів 3ммх50мм       | м     | 331,536 | <u>4.08</u><br>-          | -<br>-              | 1353         | -     | -<br>-          | -<br>-                   | -<br>-               |
| 17                                                     | & С101-145-117П             | Клей для трубної ізоляції                                                  | л     | 3,408   | <u>153.00</u><br>-        | -<br>-              | 521          | -     | -<br>-          | -<br>-                   | -<br>-               |
| 18                                                     | & С101-145-249<br>варіант 2 | Теплоізоляція ?=9мм для труби O32x4.4                                      | м     | 42      | <u>30.60</u><br>-         | -<br>-              | 1285         | -     | -<br>-          | -<br>-                   | -<br>-               |
| 19                                                     | & С101-145-176<br>варіант 5 | Теплоізоляція ?=9мм для труби O25x3.5                                      | м     | 64      | <u>25.50</u><br>-         | -<br>-              | 1632         | -     | -<br>-          | -<br>-                   | -<br>-               |
| 20                                                     | & С101-145-176<br>варіант 6 | Теплоізоляція ?=9мм для труби O20x2.8                                      | м     | 68      | <u>20.40</u><br>-         | -<br>-              | 1387         | -     | -<br>-          | -<br>-                   | -<br>-               |
| 21                                                     | & С101-145-176<br>варіант 7 | Теплоізоляція ?=9мм для труби O16x2.2                                      | м     | 66      | <u>16.32</u><br>-         | -<br>-              | 1077         | -     | -<br>-          | -<br>-                   | -<br>-               |
| Разом прямі витрати по розділу 2                       |                             |                                                                            |       |         |                           |                     | 66818        | 17500 | -<br>-          |                          | <u>238.29</u><br>-   |
| Разом будівельні роботи, грн.                          |                             |                                                                            |       |         |                           |                     | 66818        |       |                 |                          |                      |
| в тому числі:                                          |                             |                                                                            |       |         |                           |                     |              |       |                 |                          |                      |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.       |                             |                                                                            |       |         |                           |                     | 49318        |       |                 |                          |                      |
| всього заробітна плата, грн.                           |                             |                                                                            |       |         |                           |                     | 17500        |       |                 |                          |                      |
| Загальновиробничі витрати, грн.                        |                             |                                                                            |       |         |                           |                     | 9393         |       |                 |                          |                      |
| трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. |                             |                                                                            |       |         |                           |                     | 23,78        |       |                 |                          |                      |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    |                             |                                                                            |       |         |                           |                     | 2746         |       |                 |                          |                      |
| <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                  |                             |                                                                            |       |         |                           |                     | <b>76211</b> |       |                 |                          |                      |
| -----                                                  |                             |                                                                            |       |         |                           |                     |              |       |                 |                          |                      |
| <b>Всього по розділу 2</b>                             |                             |                                                                            |       |         |                           |                     | <b>76211</b> |       |                 |                          |                      |
| <b>Розділ 3. Побутова каналізація</b>                  |                             |                                                                            |       |         |                           |                     |              |       |                 |                          |                      |
| 22                                                     | КР15-32-6                   | Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води | 10к-т | 2,3     | <u>3047.45</u><br>2738,27 | <u>9.20</u><br>7,67 | 7009         | 6298  | <u>21</u><br>18 | <u>36.7800</u><br>0,0999 | <u>84.59</u><br>0,23 |

| 1  | 2                           | 3                                                                                                                        | 4        | 5    | 6                           | 7                       | 8      | 9     | 10                | 11                        | 12                    |
|----|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|-----------------------------|-------------------------|--------|-------|-------------------|---------------------------|-----------------------|
| 23 | & C101-145-109<br>варіант 1 | Умивальник зі змішувачем та сифоном                                                                                      | комплект | 23   | <u>4853.16</u><br>-         | <u>-</u><br>-           | 111623 | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 24 | KP15-34-1                   | Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком                                                                  | 10к-т    | 0,7  | <u>4543.17</u><br>3082,05   | <u>18.39</u><br>15,33   | 3180   | 2157  | <u>13</u><br>11   | <u>41.8700</u><br>0,1998  | <u>29.31</u><br>0,14  |
| 25 | C130-901                    | Унітази напівфарфорові та фарфорові козиркові УНКЦ з сидінням, кріпленням, з косим випуском та суцільновідлитюю полочкою | шт       | 7    | <u>2173.68</u><br>-         | <u>-</u><br>-           | 15216  | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 26 | & C101-145-241<br>варіант 1 | Ревізія Rauriano PLUS з розтрубом та сальником, O110                                                                     | шт       | 1    | <u>996.54</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 997    | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 27 | KP15-11-3                   | Прокладання трубопроводу по стінах будівель і в каналах з труб чавунних напірних розтрубних діаметром 100 мм             | 100м     | 0,65 | <u>56860.59</u><br>12270,64 | <u>537.52</u><br>150,96 | 36959  | 7976  | <u>349</u><br>98  | <u>172.6800</u><br>1,7008 | <u>112.24</u><br>1,11 |
| 28 | KP15-11-1                   | Прокладання трубопроводу по стінах будівель і в каналах з труб чавунних напірних розтрубних діаметром 50 мм              | 100м     | 0,26 | <u>40420.84</u><br>11056,94 | <u>521.17</u><br>137,34 | 10509  | 2875  | <u>136</u><br>36  | <u>155.6000</u><br>1,5232 | <u>40.46</u><br>0,4   |
| 29 | KP15-18-2                   | Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм                                             | 100м     | 0,22 | <u>4923.87</u><br>4848,57   | <u>9.20</u><br>7,67     | 1083   | 1067  | <u>2</u><br>2     | <u>63.1900</u><br>0,0999  | <u>13.9</u><br>0,02   |
| 30 | & C101-145-220<br>варіант 1 | Труба каналізаційна шумопоглинаюча Rauriano PLUS, O100                                                                   | м        | 22   | <u>680.34</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 14967  | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 31 | & C101-145-241<br>варіант 2 | Протипожежна манжета для труби O110                                                                                      | шт       | 4    | <u>480.42</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 1922   | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 32 | KP15-18-1                   | Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм                                              | 100м     | 0,3  | <u>5071.90</u><br>5050,37   | <u>5.11</u><br>4,26     | 1522   | 1515  | <u>2</u><br>1     | <u>65.8200</u><br>0,0555  | <u>19.75</u><br>0,02  |
| 33 | & C101-145-220<br>варіант 2 | Труба каналізаційна шумопоглинаюча Rauriano PLUS, O50                                                                    | м        | 30   | <u>485.52</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 14566  | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 34 | & C101-145-241<br>варіант 3 | Протипожежна манжета для труби O50                                                                                       | шт       | 6    | <u>420.24</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 2521   | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
|    |                             | Разом прямі витрати по розділу 3                                                                                         |          |      |                             |                         | 222074 | 21888 | <u>523</u><br>166 |                           | <u>300.25</u><br>1,92 |
|    |                             | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                            |          |      |                             |                         | 222074 |       |                   |                           |                       |
|    |                             | в тому числі:                                                                                                            |          |      |                             |                         |        |       |                   |                           |                       |
|    |                             | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                         |          |      |                             |                         | 199663 |       |                   |                           |                       |
|    |                             | всього заробітна плата, грн.                                                                                             |          |      |                             |                         | 22054  |       |                   |                           |                       |

| 1 | 2 | 3                                                                                                                                                                                       | 4 | 5 | 6 | 7 | 8                                       | 9     | 10         | 11 | 12            |
|---|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|-----------------------------------------|-------|------------|----|---------------|
|   |   | Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |   |   |   |   | 12287<br>31,73<br>3661<br><b>234361</b> |       |            |    |               |
|   |   | -----                                                                                                                                                                                   |   |   |   |   |                                         |       |            |    |               |
|   |   | <b>Всього по розділу 3</b>                                                                                                                                                              |   |   |   |   | <b>234361</b>                           |       |            |    |               |
|   |   | Разом прямі витрати по кошторису                                                                                                                                                        |   |   |   |   | 296596                                  | 46869 | <u>743</u> |    | <u>650.82</u> |
|   |   | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                                                                           |   |   |   |   | 296596                                  |       | 236        |    | 2,82          |
|   |   | в тому числі:                                                                                                                                                                           |   |   |   |   |                                         |       |            |    |               |
|   |   | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                                                                        |   |   |   |   | 248984                                  |       |            |    |               |
|   |   | всього заробітна плата, грн.                                                                                                                                                            |   |   |   |   | 47105                                   |       |            |    |               |
|   |   | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                                                                         |   |   |   |   | 26115                                   |       |            |    |               |
|   |   | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                                                                                    |   |   |   |   | 67,38                                   |       |            |    |               |
|   |   | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                                                                                     |   |   |   |   | 7778                                    |       |            |    |               |
|   |   | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                                                                                   |   |   |   |   | <b>322711</b>                           |       |            |    |               |
|   |   | -----                                                                                                                                                                                   |   |   |   |   |                                         |       |            |    |               |
|   |   | <b>Всього по кошторису</b>                                                                                                                                                              |   |   |   |   | <b>322711</b>                           |       |            |    |               |
|   |   | <b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>                                                                                                                                                |   |   |   |   | <b>721,02</b>                           |       |            |    |               |
|   |   | <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>                                                                                                                                                 |   |   |   |   | <b>54883</b>                            |       |            |    |               |

Склав Інженер-кошторисник Денис ШЕНДРИК  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив ГАП Ігор СЕРКІН  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]



Капітальний ремонт будівлі Іванівської філії базової середньої та дошкільної освіти комунального закладу " Архангельський ОЗЗСО " Високопільської селищної ради Херсонської області, яка зазнала руйнувань внаслідок ракетно-бомбових ударів та попадання снарядів бойових дій с.Іванівка, вул. Перемоги 34-А 101023

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06**  
**на електропостачання**  
**Корпус І**

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 772,039 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 2,47437 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 180,402 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 грудня" 2023 р.

| №<br>Ч.ч. | Обґрунтування<br>(шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                                                    | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн       |                                     | Загальна вартість, грн. |                     |                       | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |                     |
|-----------|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|-----------------------------|-------------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------------------|-----------------------------------------|---------------------|
|           |                               |                                                                                                |                   |           | Всього                      | експлуатації<br>машин               | Всього                  | заробітної<br>плати | експлуатації<br>машин | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин |                     |
|           |                               |                                                                                                |                   |           | заробітної<br>плати         | в тому<br>числі заробітної<br>плати |                         |                     |                       | тих, що<br>обслуговують<br>машини       |                     |
|           |                               |                                                                                                |                   |           |                             |                                     |                         |                     |                       | на одиницю                              | всього              |
| 1         | 2                             | 3                                                                                              | 4                 | 5         | 6                           | 7                                   | 8                       | 9                   | 10                    | 11                                      | 12                  |
|           |                               | <b>Розділ 1. Щитове електрообладнання</b>                                                      |                   |           |                             |                                     |                         |                     |                       |                                         |                     |
| 1         | KP17-14-1                     | Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні          | шт                | 2         | <u>343.20</u><br>216,01     | <u>14.21</u><br>8,67                | 686                     | 432                 | <u>28</u><br>17       | <u>2.9700</u><br>0,1130                 | <u>5.94</u><br>0,23 |
| 2         | & C1514-9047<br>варіант 1     | ЩИТ РОЗПОДІЛЬНИЙ МЕТАЛЕВИЙ НА 48 МОДУЛІВ E.MBOX.5TAM0^,482 IP30                                | шт                | 2         | <u>3044.14</u><br>-         | <u>-</u><br>-                       | 6088                    | -                   | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-                           | <u>-</u><br>-       |
| 3         | KP17-12-8                     | Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А | 100шт             | 0,07      | <u>25458.27</u><br>21561,25 | <u>-</u><br>-                       | 1782                    | 1509                | <u>-</u><br>-         | <u>299.9200</u><br>-                    | <u>20.99</u><br>-   |
| 4         | & C101-90-74<br>варіант 1     | Автоматичний вимикач (3р, 25А) х-ка С                                                          | шт                | 1         | <u>324.40</u><br>-          | <u>-</u><br>-                       | 324                     | -                   | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-                           | <u>-</u><br>-       |
| 5         | & C101-90-74<br>варіант 2     | Автоматичний вимикач (3р, 16А) х-ка С                                                          | шт                | 2         | <u>475.36</u><br>-          | <u>-</u><br>-                       | 951                     | -                   | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-                           | <u>-</u><br>-       |



| 1  | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4     | 5    | 6                          | 7                        | 8                                                             | 9     | 10                 | 11                       | 12                   |
|----|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|----------------------------|--------------------------|---------------------------------------------------------------|-------|--------------------|--------------------------|----------------------|
| 6  | & C101-90-74<br>варіант 3   | Автоматичний вимикач (1р, 16А) хр-ка С                                                                                                                                                                                                                                                                                          | шт    | 1    | <u>181.60</u><br>-         | <u>-</u><br>-            | 182                                                           | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 7  | & C101-90-74<br>варіант 4   | Автоматичний вимикач (1р, 10А) х-ка С                                                                                                                                                                                                                                                                                           | шт    | 1    | <u>181.60</u><br>-         | <u>-</u><br>-            | 182                                                           | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 8  | & C101-90-74<br>варіант 5   | Диференційний вимикач 30мА                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | шт    | 2    | <u>1027.25</u><br>-        | <u>-</u><br>-            | 2055                                                          | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
|    |                             | Разом прямі витрати по розділу 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                |       |      |                            |                          | 12250                                                         | 1941  | <u>28</u><br>17    |                          | <u>26.93</u><br>0,23 |
|    |                             | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |       |      |                            |                          | 12250<br>10281<br>1958<br>1039<br>2,64<br>304<br><b>13289</b> |       |                    |                          |                      |
|    |                             | -----                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |       |      |                            |                          |                                                               |       |                    |                          |                      |
|    |                             | <b>Всього по розділу 1</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |       |      |                            |                          | <b>13289</b>                                                  |       |                    |                          |                      |
|    |                             | <b>Розділ 2. Кабельно-провідникова продукція</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                |       |      |                            |                          |                                                               |       |                    |                          |                      |
| 9  | KP17-7-15                   | Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм                                                                                                                                                                                                                                                               | 100м  | 35   | <u>1788.08</u><br>1282,32  | <u>-</u><br>-            | 62583                                                         | 44881 | <u>-</u><br>-      | <u>18.7200</u><br>-      | <u>655.2</u><br>-    |
| 10 | & C101-145-340<br>варіант 1 | Труба гофрована ПВХ, Ф25                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | м     | 1500 | <u>16.73</u><br>-          | <u>-</u><br>-            | 25095                                                         | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 11 | & C101-145-340<br>варіант 2 | Труба гофрована ПВХ, Ф20                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | м     | 2000 | <u>12.65</u><br>-          | <u>-</u><br>-            | 25300                                                         | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 12 | KM8-411-1                   | Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 100 м | 1    | <u>11086.60</u><br>3479,40 | <u>1325.36</u><br>115,44 | 11087                                                         | 3479  | <u>1325</u><br>115 | <u>47.8400</u><br>1,4338 | <u>47.84</u><br>1,43 |
| 13 | & C101-145-340<br>варіант 3 | Металорукав, посилений ф26,7                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | м     | 100  | <u>69.35</u><br>-          | <u>-</u><br>-            | 6935                                                          | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |

| 1  | 2                           | 3                                                                                     | 4     | 5    | 6                         | 7                        | 8     | 9     | 10                   | 11                       | 12                     |
|----|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|---------------------------|--------------------------|-------|-------|----------------------|--------------------------|------------------------|
| 14 | & C101-71-275<br>варіант 9  | Тримач з клямкою ф25                                                                  | шт    | 2000 | <u>3.86</u><br>-          | -<br>-                   | 7720  | -     | -<br>-               | -<br>-                   | -<br>-                 |
| 15 | & C101-71-275<br>варіант 10 | Тримач з клямкою ф20                                                                  | шт    | 1500 | <u>3.01</u><br>-          | -<br>-                   | 4515  | -     | -<br>-               | -<br>-                   | -<br>-                 |
| 16 | KP17-8-2                    | Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби                  | 100м  | 20   | <u>765.87</u><br>643,76   | <u>8.18</u><br>6,81      | 15317 | 12875 | <u>164</u><br>136    | <u>9,6400</u><br>0,0888  | <u>192.8</u><br>1,78   |
| 17 | & C113-18-28<br>варіант 1   | Кабель ВВГнг-ТБ 3х1,5                                                                 | м     | 2000 | <u>23.94</u><br>-         | -<br>-                   | 47880 | -     | -<br>-               | -<br>-                   | -<br>-                 |
| 18 | KP17-8-3                    | Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби                   | 100м  | 15   | <u>1165.52</u><br>1019,73 | <u>17.37</u><br>14,48    | 17483 | 15296 | <u>261</u><br>217    | <u>15,2700</u><br>0,1887 | <u>229.05</u><br>2,83  |
| 19 | & C113-18-28<br>варіант 2   | Кабель ВВГнг-ТБ 3х2,5                                                                 | м     | 1500 | <u>36.25</u><br>-         | -<br>-                   | 54375 | -     | -<br>-               | -<br>-                   | -<br>-                 |
| 20 | KP17-8-4                    | Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби                  | 100м  | 1    | <u>1505.79</u><br>1324,25 | <u>35.77</u><br>29,81    | 1506  | 1324  | <u>36</u><br>30      | <u>19,8300</u><br>0,3885 | <u>19.83</u><br>0,39   |
| 21 | & C113-18-28<br>варіант 3   | Кабель ВВГнг-ІБ 5х4                                                                   | м     | 100  | <u>98.33</u><br>-         | -<br>-                   | 9833  | -     | -<br>-               | -<br>-                   | -<br>-                 |
| 22 | KM8-146-1                   | Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг | 100 м | 10,2 | <u>7445.15</u><br>1396,42 | <u>3658.34</u><br>696,38 | 75941 | 14243 | <u>37315</u><br>7103 | <u>19,2000</u><br>9,4105 | <u>195.84</u><br>95,99 |
| 23 | & C113-18-28<br>варіант 8   | Кабель ПВЗ 1х2,5                                                                      | м     | 100  | <u>15.71</u><br>-         | -<br>-                   | 1571  | -     | -<br>-               | -<br>-                   | -<br>-                 |
| 24 | & C113-18-28<br>варіант 7   | Кабель ПВЗ 1х4                                                                        | м     | 100  | <u>24.53</u><br>-         | -<br>-                   | 2453  | -     | -<br>-               | -<br>-                   | -<br>-                 |
| 25 | & C113-18-28<br>варіант 6   | Кабель ВВГнг-ТБ 2х1,5                                                                 | м     | 100  | <u>15.53</u><br>-         | -<br>-                   | 1553  | -     | -<br>-               | -<br>-                   | -<br>-                 |
| 26 | & C113-18-28<br>варіант 5   | Кабель ВВГнг-і.5 5х10                                                                 | м     | 120  | <u>214.23</u><br>-        | -<br>-                   | 25708 | -     | -<br>-               | -<br>-                   | -<br>-                 |
| 27 | & C113-18-28<br>варіант 4   | Кабель ВВГнг-ІБ 5х6                                                                   | м     | 100  | <u>139.07</u><br>-        | -<br>-                   | 13907 | -     | -<br>-               | -<br>-                   | -<br>-                 |
| 28 | & C113-18-28<br>варіант 1   | Кабель ВВГнг-ТБ 3х1,5                                                                 | м     | 200  | <u>23.94</u><br>-         | -<br>-                   | 4788  | -     | -<br>-               | -<br>-                   | -<br>-                 |

| 1  | 2                          | 3                                                                          | 4     | 5    | 6                           | 7                       | 8             | 9      | 10                   | 11                        | 12                      |
|----|----------------------------|----------------------------------------------------------------------------|-------|------|-----------------------------|-------------------------|---------------|--------|----------------------|---------------------------|-------------------------|
| 29 | & C113-18-28<br>варіант 2  | Кабель ВВГнг-ТБ 3х2,5                                                      | м     | 300  | <u>36.25</u><br>-           | <u>-</u><br>-           | 10875         | -      | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-           |
| 30 | & C151-1-9<br>варіант 2    | Коробка розподільча IP55 (100x100x50мм)                                    | шт.   | 60   | <u>86.73</u><br>-           | <u>-</u><br>-           | 5204          | -      | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-           |
| 31 | & C151-1-9<br>варіант 3    | Коробка установочна                                                        | шт.   | 300  | <u>30.63</u><br>-           | <u>-</u><br>-           | 9189          | -      | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-           |
| 32 | KP17-11-11                 | Монтаж світильників, які встановлюються в підвісних стелях                 | 100шт | 1,66 | <u>27560.99</u><br>26718,43 | <u>270.80</u><br>225,70 | 45751         | 44353  | <u>450</u><br>375    | <u>390.0500</u><br>2,9415 | <u>647.48</u><br>4,88   |
| 33 | & C101-1EO-11<br>варіант 1 | Світильник світлодіодна панель 36Вт                                        | шт    | 152  | <u>876.82</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 133277        | -      | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-           |
| 34 | & C101-1EO-11<br>варіант 2 | Світильник СВІтлодіодний Вбудований VIDEX 20W 5000K                        | шт    | 5    | <u>274.00</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 1370          | -      | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-           |
| 35 | & C101-1EO-11<br>варіант 2 | Світильник СВІтлодіодний Вбудований VIDEX 20W 5000K                        | шт    | 9    | <u>274.00</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 2466          | -      | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-           |
| 36 | KP17-12-2                  | Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 1-клавішних  | 100шт | 0,36 | <u>2355.43</u><br>2325,04   | <u>-</u><br>-           | 848           | 837    | <u>-</u><br>-        | <u>35.2600</u><br>-       | <u>12.69</u><br>-       |
| 37 | & C1-393<br>варіант 1      | Вимикач одноклавішний для прихованої установки Makel Lillium Natural білий | шт    | 30   | <u>76.50</u><br>-           | <u>-</u><br>-           | 2295          | -      | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-           |
| 38 | & C1-393<br>варіант 2      | Вимикач прохідний для прихованої установки Makel Lillium Natural білий     | шт    | 6    | <u>76.50</u><br>-           | <u>-</u><br>-           | 459           | -      | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-           |
| 39 | KP17-12-11                 | Установлення штепсельних розеток утепленого типу при схованій проводці     | 100шт | 3,4  | <u>2359.64</u><br>2334,94   | <u>-</u><br>-           | 8023          | 7939   | <u>-</u><br>-        | <u>35.4100</u><br>-       | <u>120.39</u><br>-      |
| 40 | & C1-393<br>варіант 3      | Розетки                                                                    | шт    | 340  | <u>117.30</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 39882         | -      | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-           |
|    |                            | Разом прямі витрати по розділу 2                                           |       |      |                             |                         | 675189        | 145227 | <u>39551</u><br>7976 |                           | <u>2121.12</u><br>107,3 |
|    |                            | Разом будівельні роботи, грн.                                              |       |      |                             |                         | 675189        |        |                      |                           |                         |
|    |                            | в тому числі:                                                              |       |      |                             |                         |               |        |                      |                           |                         |
|    |                            | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                           |       |      |                             |                         | 490411        |        |                      |                           |                         |
|    |                            | всього заробітна плата, грн.                                               |       |      |                             |                         | 153203        |        |                      |                           |                         |
|    |                            | Загальновиробничі витрати, грн.                                            |       |      |                             |                         | 83560         |        |                      |                           |                         |
|    |                            | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                     |       |      |                             |                         | 216,15        |        |                      |                           |                         |
|    |                            | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                        |       |      |                             |                         | 24937         |        |                      |                           |                         |
|    |                            | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                      |       |      |                             |                         | <b>758749</b> |        |                      |                           |                         |

| 1 | 2 | 3                                                    | 4 | 5 | 6 | 7 | 8              | 9      | 10           | 11 | 12             |
|---|---|------------------------------------------------------|---|---|---|---|----------------|--------|--------------|----|----------------|
|   |   | -----                                                |   |   |   |   |                |        |              |    |                |
|   |   | <b>Всього по розділу 2</b>                           |   |   |   |   | <b>758749</b>  |        |              |    |                |
|   |   | Разом прямі витрати по кошторису                     |   |   |   |   | 687439         | 147168 | <u>39579</u> |    | <u>2148.05</u> |
|   |   |                                                      |   |   |   |   |                |        | 7993         |    | 107,53         |
|   |   | Разом будівельні роботи, грн.                        |   |   |   |   | 687439         |        |              |    |                |
|   |   | в тому числі:                                        |   |   |   |   |                |        |              |    |                |
|   |   | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |   |   |   |   | 500692         |        |              |    |                |
|   |   | всього заробітна плата, грн.                         |   |   |   |   | 155161         |        |              |    |                |
|   |   | Загальновиробничі витрати, грн.                      |   |   |   |   | 84600          |        |              |    |                |
|   |   | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. |   |   |   |   | 218,79         |        |              |    |                |
|   |   | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |   |   |   |   | 25241          |        |              |    |                |
|   |   | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                |   |   |   |   | <b>772039</b>  |        |              |    |                |
|   |   | -----                                                |   |   |   |   |                |        |              |    |                |
|   |   | <b>Всього по кошторису</b>                           |   |   |   |   | <b>772039</b>  |        |              |    |                |
|   |   | <b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>             |   |   |   |   | <b>2474,37</b> |        |              |    |                |
|   |   | <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>              |   |   |   |   | <b>180402</b>  |        |              |    |                |

Склав Інженер-кошторисник Денис ШЕНДРИК  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірів ГАП Ігор СЕРКІН  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]



Капітальний ремонт будівлі Іванівської філії базової середньої та дошкільної освіти комунального закладу " Архангельський ОЗЗСО " Високопільської селищної ради Херсонської області, яка зазнала руйнувань внаслідок ракетно-бомбових ударів та попадання снарядів бойових дій с.Іванівка, вул. Перемоги 34-А 101023

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07**  
**на блискавкозахист**  
**Корпус І**

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 55,473 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,06233 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 4,724 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 грудня" 2023 р.

| №<br>Ч.ч. | Обґрунтування<br>(шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                                           | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн     |                               | Загальна вартість, грн. |                  |                               | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |                    |
|-----------|-------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|---------------------------|-------------------------------|-------------------------|------------------|-------------------------------|-----------------------------------------|--------------------|
|           |                               |                                                                                       |                   |           | Всього                    | експлуатації<br>машин         | Всього                  | заробітної плати | експлуатації<br>машин         | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин |                    |
|           |                               |                                                                                       |                   |           | заробітної плати          | в тому числі заробітної плати |                         |                  | в тому числі заробітної плати | тих, що обслуговують машини             |                    |
| 1         | 2                             | 3                                                                                     | 4                 | 5         | 6                         | 7                             | 8                       | 9                | 10                            | на одиницю                              | всього             |
| 1         | КМ8-472-8                     | Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 10 мм | 100 м             | 1,5       | <u>3804.59</u><br>1978,26 | <u>337.05</u><br>44,34        | 5707                    | 2967             | <u>506</u><br>67              | <u>27.2000</u><br>0,5328                | <u>40.8</u><br>0,8 |
| 2         | & С1519-214П                  | Дріт оцинкований D10 мм                                                               | мп                | 150       | <u>74.77</u><br>-         | <u>-</u><br>-                 | 11216                   | -                | <u>-</u><br>-                 | <u>-</u><br>-                           | <u>-</u><br>-      |
| 3         | & С101-71-275<br>варіант 11   | Тримач коників півкруглий з Niro H-052                                                | шт                | 20        | <u>85.31</u><br>-         | <u>-</u><br>-                 | 1706                    | -                | <u>-</u><br>-                 | <u>-</u><br>-                           | <u>-</u><br>-      |
| 4         | & С101-71-275<br>варіант 12   | Тримач дроту Niro H-020                                                               | шт                | 25        | <u>33.46</u><br>-         | <u>-</u><br>-                 | 837                     | -                | <u>-</u><br>-                 | <u>-</u><br>-                           | <u>-</u><br>-      |
| 5         | & С101-71-275<br>варіант 13   | Злучник для дроту універсальний С-011                                                 | шт                | 60        | <u>54.06</u><br>-         | <u>-</u><br>-                 | 3244                    | -                | <u>-</u><br>-                 | <u>-</u><br>-                           | <u>-</u><br>-      |
| 6         | & С101-71-275<br>варіант 14   | Тримач дроту кутовий з Niro H-082                                                     | шт                | 32        | <u>54.22</u><br>-         | <u>-</u><br>-                 | 1735                    | -                | <u>-</u><br>-                 | <u>-</u><br>-                           | <u>-</u><br>-      |

| 1  | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                        | 4       | 5    | 6                         | 7                      | 8            | 9    | 10               | 11                       | 12                   |
|----|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------|---------------------------|------------------------|--------------|------|------------------|--------------------------|----------------------|
| 7  | & C101-71-275<br>варіант 15 | Зажим для дроту до ринви С-061                                                                                                                                                                           | шт      | 30   | <u>75.48</u><br>-         | <u>-</u><br>-          | 2264         | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 8  | & C101-71-275<br>варіант 17 | Тримач дроту металевий FLIP з дюбелем Н-0,32                                                                                                                                                             | шт      | 20   | <u>67.32</u><br>-         | <u>-</u><br>-          | 1346         | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 9  | КБ34-130-1<br>Н2,Н5=1,15    | Улаштування блискавковідводу до опор висотою до 8,5 м                                                                                                                                                    | шт      | 8    | <u>75.17</u><br>75,17     | <u>-</u><br>-          | 601          | 601  | <u>-</u><br>-    | <u>1.1400</u><br>-       | <u>9.12</u><br>-     |
| 10 | & C101-71-275<br>варіант 18 | Комплект стрижневого заземлювача діам. 20мм, L=3,0 м                                                                                                                                                     | шт      | 8    | <u>2633.64</u><br>-       | <u>-</u><br>-          | 21069        | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 11 | КМ8-574-1                   | Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 10 мм <sup>2</sup> | 100 жил | 0,25 | <u>2014.46</u><br>1786,80 | <u>227.66</u><br>56,21 | 504          | 447  | <u>57</u><br>14  | <u>24.0000</u><br>0,6600 | <u>6</u><br>0,17     |
| 12 | & C101-71-275<br>варіант 16 | Клема фальцева металева С-092                                                                                                                                                                            | шт      | 25   | <u>123.42</u><br>-        | <u>-</u><br>-          | 3086         | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
|    |                             | Разом прямі витрати по кошторису                                                                                                                                                                         |         |      |                           |                        | 53315        | 4015 | <u>563</u><br>81 |                          | <u>55.92</u><br>0,97 |
|    |                             | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                                                                                            |         |      |                           |                        | 53315        |      |                  |                          |                      |
|    |                             | в тому числі:                                                                                                                                                                                            |         |      |                           |                        |              |      |                  |                          |                      |
|    |                             | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                                                                                         |         |      |                           |                        | 48737        |      |                  |                          |                      |
|    |                             | всього заробітна плата, грн.                                                                                                                                                                             |         |      |                           |                        | 4096         |      |                  |                          |                      |
|    |                             | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                                                                                          |         |      |                           |                        | 2158         |      |                  |                          |                      |
|    |                             | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                                                                                                     |         |      |                           |                        | 5,44         |      |                  |                          |                      |
|    |                             | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                                                                                                      |         |      |                           |                        | 628          |      |                  |                          |                      |
|    |                             | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                                                                                                    |         |      |                           |                        | <b>55473</b> |      |                  |                          |                      |
|    |                             | -----                                                                                                                                                                                                    |         |      |                           |                        |              |      |                  |                          |                      |
|    |                             | <b>Всього по кошторису</b>                                                                                                                                                                               |         |      |                           |                        | <b>55473</b> |      |                  |                          |                      |
|    |                             | <b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>                                                                                                                                                                 |         |      |                           |                        | <b>62,33</b> |      |                  |                          |                      |

| 1 | 2 | 3                                | 4 | 5 | 6 | 7 | 8    | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|----------------------------------|---|---|---|---|------|---|----|----|----|
|   |   | Кошторисна заробітна плата, грн. |   |   |   |   | 4724 |   |    |    |    |

Склав Інженер-кошторисник Денис ШЕНДРИК  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив ГАП Ігор СЕРКІН  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Капітальний ремонт будівлі Іванівської філії базової середньої та дошкільної освіти комунального закладу " Архангельський ОЗЗСО " Високопільської селищної ради Херсонської області, яка зазнала руйнувань внаслідок ракетно-бомбових ударів та попадання снарядів бойових дій с.Іванівка, вул. Перемоги 34-А

**Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-03**  
систему пожежної сигналізації та керування евакуюванням  
Корпус І

Основа: креслення (специфікації ) № відомості тощо  
Кошторисна вартість 52,437 тис. грн.  
Складений за поточними цінами станом на "7 грудня" 2023 р.

| № Ч.ч. | Документ, що обґрунтовує ціну | Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. | Загальна вартість, грн. |
|--------|-------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|------------------------|-------------------------|
| 1      | 2                             | 3                                                                                          | 4              | 5         | 6                      | 7                       |
| 1      | 1602-30001<br>варіант 5       | Тірас-16.128П; ( маса=0,0215)                                                              | шт             | 1         | 14156,00               | 14156                   |
| 2      | 1602-30001<br>варіант 1       | Комунікатор МДА-GSM; ( маса=0,0215)                                                        | шт             | 1         | 4000,00                | 4000                    |
| 3      | 1511-3001<br>варіант 3        | Акумуляторна батарея 12 В 18 Ахгод.; ( маса=0,008)                                         | шт             | 2         | 2200,00                | 4400                    |
| 4      | 1602-30074<br>варіант 5       | Сповіщувач СПД-3,0; ( маса=0,021)                                                          | комплект       | 40        | 195,00                 | 7800                    |
| 5      | 1602-30074<br>варіант 1       | Сповіщувач СПД-2,1; ( маса=0,021)                                                          | комплект       | 21        | 195,00                 | 4095                    |
| 6      | 1602-30074<br>варіант 2       | Сповіщувач ТПТ-3; ( маса=0,021)                                                            | комплект       | 35        | 96,00                  | 3360                    |
| 7      | 1602-30076<br>варіант 1       | Сповіщувач пожежний ручний SPR-3L; ( маса=0,0004)                                          | шт             | 7         | 195,00                 | 1365                    |
| 8      | 1504-13245<br>варіант 1       | Блок живлення БЖ-1230; ( маса=0,004)                                                       | шт             | 1         | 4800,00                | 4800                    |
| 9      | 1602-30046<br>варіант 2       | Кнопка ручного пуску СО КА02 ; ( маса=0,03)                                                | шт             | 1         | 70,83                  | 71                      |
| 10     | 1602-30045<br>варіант 2       | Оповіщувач світлозвуковий "Пожежа" С-07С-12; ( маса=0,0085)                                | шт             | 8         | 800,83                 | 6407                    |
|        |                               | <b>Разом</b>                                                                               |                |           |                        | <b>50454</b>            |
|        |                               | Транспортні та заготівельно-складські витрати                                              |                |           |                        | 1983                    |



| 1 | 2 | 3                          | 4 | 5 | 6 | 7            |
|---|---|----------------------------|---|---|---|--------------|
|   |   | <b>Всього по кошторису</b> |   |   |   | <b>52437</b> |

Склав Інженер-кошторисник \_\_\_\_\_ Денис ШЕНДРИК  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГАП \_\_\_\_\_ Ігор СЕРКІН  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

